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    Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

                       Anayasa ve Kanunlardan aldıkları yetki çerçevesinde hür vicdanları ile evrensel 

değerleri şiar edinerek bağımsız ve tarafsız olarak görev yürüten, görevlerini yerine 

getirirken adaletin en hassas ve doğru şekilde dağıtıldığından emin olan, mesleki 

sorumluluk içinde davranan, bütün işlemleri ile karar ve davranışlarında insan ve toplum 

hayatına tesir edeceklerinin ve toplum nezdindeki saygınlıklarının korunmasının Türk 

Yargısı'nın itibarını da yükselteceğinin bilincinde olan yargı erkinin; hizmetlerinde hesap 

verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari Yargı Bölge Adliye 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığınca yayımlanan 168 nolu Genelge uyarınca Adıyaman Adliyesi ve 

Mülhakat Adliyeleri kapsayacak şekilde 2020 yılına ait faaliyet raporu düzenlenmiştir. 

                        Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2020 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan ve ilgili birimler ve mülhakat 

adliyelerden gelen raporlarda yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.        

   Adıyaman İli, Yavuz Selim Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Adliye Binası 

2013 yılı Haziran ayında tamamlanarak hizmet vermeye başlamıştır. Adıyaman 

Adliyesinde; iki Ağır Ceza Mahkemesi, beş Asliye Ceza Mahkemesi, beş Asliye Hukuk 

Mahkemesi, bir İş Mahkemesi, bir Aile Mahkemesi, bir Kadastro Mahkemesi, bir İcra Ceza 

Mahkemesi, bir İcra Hukuk mahkemesi, bir Sulh Hukuk Mahkemesi, iki Sulh Ceza 

Hakimliği ve bir infaz hakimliği bulunmaktadır. 

          1.Ağır Ceza Mahkemesi 2 heyet halinde, 1.Asliye Ceza Mahkemesi ½, Asliye 

Hukuk Mahkemelerinin tamamı ile İş ve Aile Mahkemeleri de ½ yetkiyle faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  
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            İcra   Ceza  ve  İcra  Hukuk  Mahkemeleri  ile  İnfaz  Hakimliği  görevi ise, tek 

      hakim tarafından yürütülmektedir. 

                       Kahta ilçesi Menderes Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Adliye binası 2013 

      yılı Mayıs ayında tamamlanarak   hizmet vermeye   başlamıştır.   Kahta Adliyesinde;   İki 

      Asliye Hukuk Mahkemesi,  iki  Asliye  Ceza  Mahkemesi,   Sulh Hukuk Mahkemesi, Sulh 

     Ceza Hakimliği, İcra Ceza Mahkemesi ve İcra Hukuk Mahkemesi bulunmaktadır.  Asliye 

     Hukuk  Mahkemeleri ½ yetkiyle faaliyetini sürdürmektedir. 

   Gölbaşı (Adıyaman) ilçesi Malatya yolu üzerinde bulunan  Adliye Binası 2007 

yılı Nisan ayında tamamlanarak hizmet vermeye başlamıştır. Gölbaşı (Adıyaman) 

Adliyesinde; iki Asliye Hukuk Mahkemesi, iki Asliye Ceza Mahkemesi, Sulh Hukuk 

Mahkemesi, İcra Ceza Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi ve Sulh Ceza Hakimliği 

bulunmaktadır. 1. Asliye Ceza Mahkemesi ve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ yetkiyle 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

   Besni ilçesi Besni Hükümet Binası içerisinde bulunan Besni Adliyesinde; iki 

Asliye Hukuk Mahkemesi, Asliye Ceza Mahkemesi, Sulh Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza 

Hakimliği, İcra Ceza Mahkemesi ve İcra Hukuk Mahkemesi bulunmaktadır. 

             Besni 1.Asliye Hukuk Mahkemesi, ½ yetki ile faaliyetinin sürdürmektedir. 

   Gerger ilçesi Gerger Hükümet Binası içerisinde bulunan Gerger Adliyesinde; 

Asliye Ceza Mahkemesi, Asliye Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği, Sulh Hukuk 

Mahkemesi, İcra Ceza Mahkemesi ve İcra Hukuk Mahkemesi bulunmaktadır. 

     2006 yılından itibaren Adıyaman Adliyesi ile Mülhakat Adliyelerde Adalet 

Bakanlığı Bilgi İşlem Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile 2013 

yılının Haziran ayından itibaren Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) tüm birimlerde 

kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın daha az sürede bitirilmesi noktasında aktif 

rol almaktadır. Ayrıca 2016 yılı Ağustos ayında faaliyete geçirilen Adıyaman Hukuk 

Mahkemeleri Ön Bürosu, Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu ve Cumhuriyet Başsavcılığı Ön 

Bürosu vatandaş ve avukatların bilgiye ulaşabilmesi ile davaların daha hızlı açılması 

yönünde kolaylıklar sağlamaktadır. 

   Adliyemiz bünyesinde; 02/11/2016 tarihinde Uzlaştırma Bürosu, 08/05/2017 

tarihinde Arabuluculuk Bürosu ve 09/05/2017 tarihinde Adli Görüşme Odası,24/04/2020 

tarihinde Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü faaliyete geçirilmiştir. 

Arabuluculuk Bürosuna  2020 yılı içerisinde 680  İşçi-İşveren Dava Şartı Arabuluculuk 

Başvurusu, 208 Ticari Dava Şartı Arabuluculuk Başvurusu, 29 Tüketici Dava Şartı 

Arabuluculuk Başvurusu ve 6 İhtiyari Arabuluculuk Başvuru dosyası olmak üzere toplam  

923  başvuru yapıldığı, Arabuluculuk bürosu tarafından İşçi- İşveren Dava şartı 

Arabuluculuk Başvuru dosyalarında, 178 dosyada Anlaşma sağlanmış, 366 dosyada  

görüşme sonunda anlaşamama kararı verilmiş, 33 dosyada görüşme yapılmadan 

anlaşamama kararı verildiği, 26 dosyada konusuz kalma veya başvurucunun vazgeçmesi 

kararı verildiği, 1 dosyada yetkisizlik kararı verildiği, 3  dosyanın sehven kayıt diye 

kapatıldığı, Ticari Dava Şartı Arabuluculuk Başvuru dosyalarında,  10  dosyada anlaşma 

sağlanmış, 142 dosyada  görüşme sonunda anlaşamama kararı verilmiş, 15 dosyada 

görüşme yapılmadan anlaşamama kararı verildiği, 1 dosyada arabuluculuğa uygun 

olunmaması kararı verildiği,  1 dosyada konusuz kalma veya başvurucunun vazgeçmesi 

kararı verildiği, 4 dosyada yetkisizlik kararı verilmiş, 5 dosyanın sehven kayıt diye 

kapatıldığı, Tüketici Dava Şartı Arabuluculuk Başvuru  Dosyalarında,  12 dosyada  

görüşme sonunda anlaşamama kararı verilmiş, 1 dosyada görüşme yapılmadan 

anlaşamama kararı verildiği, 2 dosyanın sehven kayıt diye kapatıldığı, İhtiyari 

Arabuluculuk Başvuru dosyasında ise 2 dosyada görüşme sonunda anlaşamama kararı 

verildiği, 1 dosyada Görüşme yapılmadan anlaşamama kararı verildiği, 1 dosyanın sehven 
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kayıt diye kapatıldığı anlaşılmıştır. Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğünün, 

Uzlaştırma Bürosunun ve Arabuluculuk Bürosunun Adliyemizde faaliyete geçtikten sonra 

davaların hızlı çözümlenme hususunda fayda sağlayarak, mahkemeler üzerindeki iş 

yükünü hafifletme hususunda aktif olarak rol aldığı/alacağı gözlemlenmiştir.  

       Merkez ve mülhakat Adliyelerinde görevli tüm personeller göreve başladıktan sonra 

belirlenen vizyon hedefi doğrultusunda temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, 

yargılamanın her aşamasında yardımcı personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. 

Personel ile kurulan diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp personelin sorunlarına çözüm 

bulunmaya çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin daha verimli çalışmasına katkı 

sağlanmaktadır. 

                     Her bir dava ve soruşturma için hedef süre öngörerek hedef sürede tamamlanmayan 

dava ve soruşturmanın hızlandırılması amacıyla çözümler üretilmesi ve bu sayede 

yargılama ve soruşturma süresinin kısaltılması ile makul sürede yargılanma ilkesi ile 

tarafların soruşturma ve davalarının ortalama sonuçlanma sürelerini bilmelerini sağlayan 

Yargıda Hedef Süre Uygulaması'nın yürürlüğe girmesi, makul sürede yargılanma ilkesinin 

ve şeffaflığın gerçekleşmesinde önemli bir adım olarak Türk Yargı Sistemi içerisinde 

yerini almıştır. 

 

   Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan yıllık faaliyet raporlarının, 

kamu hizmetlerinde şeffaflığın sağlanmasında önemli bir işlevi bulunmaktadır. Faaliyet 

raporlarından adalet hizmetlerinde de faydalanılması, bu yönde atılmış önemli bir adım 

olacaktır. Mahkemelerin işleyişi ve yargı kurumlarının faaliyetleri hakkında bilgilerin 

yayımlanması, toplumda yargıya olan güveni ve hukukun üstünlüğüne duyulan saygıyı da 

olumlu yönde etkileyecektir.  

   2020 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda 

düzenlenecek olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde 

hazırlanmıştır. 2020 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile 

şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen 

işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli 

meslektaşlarım Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personelimize 

teşekkür ederim. 

 

 

 

              Mehmet Soner SAĞIROĞLU 

                Adıyaman Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 
  

  Adıyaman Merkez ve Mülhakat adli birimlerinin durum tespiti, faaliyet 

ve performans değerlendirmesinin yapılabilmesi amacıyla mali saydamlık 

ve hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının gereği olarak 

hazırlanan 2019 yılı faaliyet raporunda kullanılan tüm bilgiler UYAP 

sisteminde yer alan veriler esas alınarak düzenlenmiştir.  

 Cumhuriyet Başsavcılığının en temel görevi olan soruşturma işlemleri 

konusunda 2020 yılında çıkarılan işlerin aynı yıl içinde gelen işlere oranları: 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığında % 96.98, Besni Cumhuriyet 

Başsavcılığında % 91.99, Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığında % 90.54, 

Kahta Cumhuriyet Başsavcılığında % 99.38 ve Gerger Cumhuriyet Başsavcılığında % 99.72 

olarak gerçekleşmiştir. Bu şekilde merkez ve mülhakat adliyelerimizde gelene yakın 

soruşturma dosyaları sonuçlandırılmıştır.   

 01/01/2019 tarihinden itibaren uygulamaya başlanan "Yargıda Hedef Süre" 

uygulamasının etkin bir şekilde uygulanması için gerekli tedbirler alınmış, bu hedef 

doğrultusunda Cumhuriyet Başsavcılımızda 2020 yılı içerisinde soruşturma dosyalarının % 

94,07'si hedef sürede tamamlanmıştır.  

 Belli suçlarda muhakeme sürecini kısaltmayı ve bu suçlara hızlı ve etkili bir şekilde 

karşılık verilmesini hedefleyen seri muhakeme usulüne ilişkin hükümler 1 Ocak 2020 tarihi 

itibarıyla uygulanmaya başlanmış, 5271 sayılı Kanunun 250 nci maddesinin birinci fıkrasına 

göre seri muhakeme usulü kapsamında kalan suçlarla ilgili soruşturma evresi sonunda kamu 

davasının açılmasının ertelenmesine karar verilmediği takdirde seri muhakeme 

usulü hükümleri uygulanmaya başlanmıştır.  

 Cinsel istismara uğrayan mağdura olayın öğrenildiği ilk andan itibaren inceleme ve 

tedavi aşamasında gerek görülen sağlık, eğitim, emniyet birimleri, hukuk ve adalet sistemi gibi 

işbirliği yapılması gereken diğer kamu kuruluşları ile eşgüdüm içinde hizmet sağlanması, cinsel 

suçların  tek elden, süratle sonuçlandırılması amacıyla Cinsel Suçlar Soruşturma Bürosu 

kurularak bürodan sorumlu Cumhuriyet Savcısı ve yeteri kadar personel görevlendirilmiştir.

  

 HSK tarafından yapılan atamalarla Merkez ve Mülhakat adliyelerde görevli Cumhuriyet 

Savcısı sayıları arttırılmış ve hedef sayılara ulaşılmış olup bu imkan değerlendirilerek vatandaşa 

daha hızlı ve nitelikli adalet hizmeti sunabilmek,  mal varlığına karşı işlenen suçların tek elden, 

süratle sonuçlandırılması amacıyla Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu 

kurularak bürodan sorumlu Cumhuriyet Savcısı ve yeteri kadar personel görevlendirilmiştir. 

 Cumhuriyet Savcılarının iddia makamını temsilen Asliye Ceza Mahkemelerinde 

duruşmalara çıkmaları üzerine Cumhuriyet Başsavcılığımızda görevli Cumhuriyet Savcılarının 

Asliye Ceza Mahkemelerinde duruşmalara katılımları sağlanmıştır.  

 Tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan COVID 19 salgını karşısında Cumhuriyet 

Başsavcılığımızca Bilim kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda;  

 Kurumda görevli tüm personelin maske, dezenfektan ve kolonya ihtiyaçları giderilmiş, 

uygulamada müracaat savcılıklarına yoğun başvuru olduğu göz önüne alınarak, sosyal mesafe 

kurallarına uyulmasının sağlanması amacıyla şikayette bulunmak için gelenler arasında en az 1 

metre mesafe bulunmasını sağlayacak şekilde zemin işaretlemesi yapılmış, işi bitenlerin biran 

önce adliyelerden ayrılmaları sağlanmış, Cumhuriyet savcıları ile soruşturma dosyası 

kapsamında ifadelerine başvurulan kişiler arasında sosyal mesafenin korunmasını ve fiziki 

temasın minimuma indirilmesinin sağlanması amacıyla gerekli tüm tedbirler alınmış, 

soruşturma dosyaları kapsamında ifadesine başvurulacak olan şüpheli, müşteki, tanık vb. 

kişilerin adli hizmet binalarında fiziki yoğunluk oluşturmalarının önlenmesi amacıyla bu 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 



7 

 

kişilerin adliyeye ifade vermeleri için çağrılmaları konusunda aralarında yeterli zaman aralığı 

bulundurulmasına özen gösterilmiş, sosyal mesafenin korunması amacıyla adli hizmet 

binalarında bulunan Cumhuriyet savcılığı kalem odalarında 4 m²’ye 1 kişi düşecek şekilde 

yeteri kadar personel görevlendirilmiş, otopsi, ölü muayene, olay yeri inceleme gibi özellik arz 

eden işlerde Cumhuriyet savcılarının, personelin ve bu işlemlere katılan diğer kişilerin 

kullanmaları amacıyla kişisel koruyucu ekipman (su geçirmez önlük, N95 maske, yüz 

koruyucu/gözlük, eldiven, el antiseptiği gibi malzemeler) önceden hazır bulundurulmuş, Adliye 

girişlerinde HES kodu sorgulama şartı getirilmiş, bu şekilde virüsün Adliye içerisinde yayılımı 

engellenerek daha güvenli bir ortam sağlanmıştır.  

 Adliye Personelimizin Adliye hizmet binamızdan daha güvenli ve rahat bir şekilde 

çıkışlarının sağlanması amacıyla HGS Sistemi ve araç tanıtım kartları ile  giriş  çıkışın yapıldığı  

memur otopark kapısının önüne yer sensörü yerleştirilmiştir. 

 Adliye hizmet binamızın zemin katında Adli  Destek ve Mağdur  Hizmetleri  Müdürlüğü  

kurularak hizmet vermeye başlamıştır. Müdürlük bünyesinde; Hukuk Yargılaması Destek 

Bürosu, Ceza Yargılaması Destek Bürosu, Kırılgan Grup Destek Bürosu, Bilgilendirme ve 

Yönlendirme Bürosu ve Adli Görüşme Odaları adli sisteme dahil mağdur konumunda olan 

bireylerin adliyedeki işlemlerinin gerçekleşmesi esnasında kaygı seviyelerini düşürmek, adli 

süreç hakkında kendilerine bilgi vermek, rahat bir şekilde ifade vermelerini sağlamak, 

yaşadıkları mağduriyetler nedeniyle psiko-sosyal desteğe ihtiyaç duyan bireylerle birebir 

mesleki çalışmalar ve gerekli yönlendirmeler sağlanmıştır.  

 2019 yılında  ilimizde kurulan  Çocuk İzlem Merkezine personel takviyesi yapılmış,  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde çalışma zemini 

sağlanmıştır.  

 Adliyemiz zemin katına  Adıyaman Açık Ceza ve İnfaz Kurumunun işbirliği ile Kurum 

çalışanlarına ve Adliye binamıza gelen vatandaşlarımıza kaliteli, ekonomik ve  uygun bir 

şekilde  hizmet vermek amacıyla İş yurtları Satış Mağazası faaliyete açılmıştır.  

 Adliye personelimize daha güvenli ve sağlıklı hizmet vermek amacıyla binamızda 

kullanılan tüm asansörlere ses ve görüntü kaydı yapan güvenlik kamera sistemi kurulmuş ve 

devreye alınmıştır.  

  İlimizde Yargı hizmetleri hali hazırda mevcut binamızda yürütülmekte  ancak  geçen 

süre içinde yeni birimlerin faaliyete geçirilmesiyle  binamızın fiziki koşulları  yetersiz 

kaldığından, ilimize çağın gereklerine uygun, modern ve donanımlı yeni bir Adliye binasının 

yapılması için  arsa araştırma çalışmalarına başlanmıştır. 

 Adliyemizde görev yapan Hakim ve Cumhuriyet Savcılarının oturduğu mevcut Adliye 

lojmanlarının çok eski bir bina olması ve yetersiz kalması sebebiyle  Adliyemizde görev yapan 

Hakim, Cumhuriyet Savcısı ve personelimizin rahat oturabileceği  yeni, ferah bir mekan 

sağlamak amacıyla yeni lojman yapımı için çalışmalarımız devam etmekte olup hali hazırda 

yeni lojmanların yapılacağı arsanın tahsis işlemleri  devam etmektedir. 

 Adalet Dairemiz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Denetimli Serbestlik Şube 

Müdürlüğünün geçen süre içinde büyümesi ve Adliye Binamızda yeni birimlerin faaliyete 

geçirilmesiyle  binamızın fiziki koşulları yetersiz kaldığından, kamu kurum ve kuruluşlarına 

veya özel şahıslara ait taşınmazların kiralanması veya tahsisi için çalışmalara başlanmıştır.  

 Adıyaman  E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu  kapasitesinin yetersiz olması, 24/01/2020 

tarihinde Elazığ'da meydana gelen depremde hasar görmesi üzerine de kapatılması nedeniyle 

Adıyaman Merkez ilçe Hacı Halil köyünde bulunan Hazineye  ait 29 parsel numaralı ve 

229.800,00 m² yüzölçümlü  taşınmaza yapılacak Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü için ihale 

aşaması tamamlanmış, ilgili firmaya yer tahsisi yapılarak en kısa süre içerisinde inşaatına  

başlanması kararlaştırılmıştır.   
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 Kahta Adliyesi Hizmet Binasına  Duruşma Salonu yapılması için 2019 yılında  proje 

hazırlanmış, 2020 yılında hizmete açılmıştır. 

 Adlimizde çalışan personel ile engelli, özürlü vatandaşlarımızın daha rahat Kamu 

hizmeti erişebilmeleri  için yer işaretlemeler ve şeritleri yenilenmiştir.   

 Besni ilçemize modern bir Adalet Dairesinin yapılması için,  yer ve arsa tespiti için 

çalışmalar hızla devam etmektedir. 

 Kurum kaynak ve imkanlarının verimli, ekonomik ve etkin kullanılması, kamu mali 

yönetim ilkelerinin eksiksiz hayata geçirilmesi, geleceğe dair plan yapılması ve amaca 

ulaşmadaki başarı ölçülerinin belirlenmesi performans programında yer alan amaç ve  

göstergelere ulaşma durumu ile idarenin performans ve stratejik plan uyarınca yürütülen proje 

ve faaliyetlere Adıyaman merkez ve mülhakatları bazında mali saydamlık ve hesap verme 

sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının sonucu olarak hazırlanan 2020 yılı faaliyet ve 

performans değerlendirilmelerine ilişkin raporu kamuoyunun bilgisine ve takdirine sunar, bu 

kapsamda emek ve katkı sunan herkese şükranlarımı sunarım. 

 

 

               Bozan ÇEVİK  

                                                                    Cumhuriyet Başsavcısı  
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1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

MERKEZ ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Yavuz Selim Mah. Atatürk 

Bulvarı No: 201 Merkez 

/ADIYAMAN 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

2 Ağır Ceza Mahkemesi 

5 Asliye Hukuk Mahkemesi 

5 Asliye Ceza Mahkemesi 

2 Sulh Ceza Hakimliği 

1 İcra Ceza Mahkemesi 

1 İcra Hukuk Mahkemesi 

1 İnfaz Hakimliği 

1 Sulh Hukuk Mahkemesi 

1 İş Mahkemesi 

1 Aile Mahkemesi 

1 Kadastro Mahkemesi 

1 İcra Müdürlüğü 

1 Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

1 İdari İşler Müdürlüğü 1 Adli Sicil 

Şefliği 1 Bilgi İşlem Şefliği 1 Teknik 

Ofis 1 Ceza Önbüro 1 Hukuk Ön Büro1 

Savcılık Ön Büro 1 Vezne 1 

Arabuluculuk Bürosu 1 Uzlaştırma 

Bürosu 1 Adli Tıp Şube Müdürlüğü 1 

Seçim Müdürlüğü , 1 İdare Mahkemesi 

1 Ön Büro 1 Baro Başkanlığı,  1 Adli 

Görüşme Odası , Adli Destek ve 

Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü,1 

Bebek emzirme odası 1 Resmi fotokopi 

odası 

 

Telefon (0416) 216 37 21-22-23 

Faks (0416) 216 12 40 

  

 

Adliye otoparkı 

Adres Yavuz Selim Mah. Atatürk 

Bulvarı No: 201 

Merkez/ADIYAMAN 

45 araçlık 1128 m2 1 adet kapalı alan 

otopark, 100 araçlık personel 

otoparkı olmak üzere 2 adet açık 

otopark, 30 araçlık 1 adet açık 

otopark  yer almaktadır. Telefon 0416 216 37 21-22-23 

Faks 0416 216 12 40 

Engellilere yönelik önlemler  Hizmet binası içerisinde engelli 

asansör ile engelliler için yol gösterici 

kabartmalı yürüyüş bandı 

bulunmaktadır. 

Avukat bekleme odası  Adliye 4.katta ve 1. Katta 1’er adet 

Avukat bekleme odası bulunmaktadır. 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
 Adliye zemin katında geniş alana 

sahip 1 adet kafeterya, Adliye 

3.katında açık alan balkonda kafeterya 

ve bekleme yeri bulunmaktadır. 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

1- GÖLBAŞI(ADIYAMAN) ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana 

Bina 

 

Adres Malatya yolu üzeri Cumhuriyet Savcılığı, mahkemeler, 

icra, seçim müdürlüğü olmak üzere 

tüm birimler bu binadadır.  

 

Telefon 0416 781 61 26 - 27 

Faks 0416 781 60 97 

...Ek Hizmet Binası 

 

Adres  Yoktur  

 
Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası 

 

Adres  Yoktur 

 
Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı 

 

Adres Malatya yolu üzeri İki adet bahçe içerisinde üzeri çatılı  

otoparkı bulunmaktadır, Yaklaşık 15 

araç kapasitelidir. 

 

Telefon 0416 781 61 26 - 27 

Faks 0416 781 60 97 

Engellilere yönelik önlemler  Engelli wc, kılavuz çizgiler, otopark 

ve engelli rampası bulunmaktadır.  

Avukat bekleme odası  Aynı zamanda baro olarak da 

kullanılmaktadır. 

Vatandaşlar tarafından 

kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 

 Koridorlarda yeteri miktarda bank 

bulunmaktadır. Kafeterya yoktur.  

 

 

 

2-BESNİ ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Besni Adliyesi Ana Bina Adres Atatürk Cad.  1-Savcılık  

2-Mahkemeler 

3-İcra Dairesi 

4-Seçim Müdürlüğü 

5-Kadastro Müdürlüğü 

Telefon 416 318 15 88 

Faks 416 318 22 87  

Adliye otoparkı Adres Atatürk Cad.  Adliye Binası yanı 40 araçlık 

 Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler Bulunmamaktadır  

Avukat bekleme odası 1 adet bulunmaktadır  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
Bulunmamaktadır  
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3-KAHTA ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Menderes Mah. 15 Temmuz 

Şehitler ve Gaziler cad. 

No:291/Kahta/ADIYAMAN 

-Cumhuriyet Başsavcılığı Savcı 

odaları ve kalem odaları 

- 2 adet Asliye  Hukuk Mahkemesi 

kalemi ve duruşma salonu  

-2 Adet Asliye Ceza Mahkemesi 

Kalemi ve duruşma salonu  

-1 adet sulh hukuk mahkemesi 

kalemi  

-1 Adet sulh Ceza Hakimliği 

Kalemi 

- Arviş odaları  

Telefon 04167255010 

Faks 04167256499 

...Ek Hizmet Binası Adres ---  

Telefon --- 

Faks --- 

... Ek Hizmet Binası Adres ---  

Telefon --- 

Faks --- 

Adliye otoparkı Adres  Adliye Bahçesi  İçerisinde 30 

adet araçlık açık oto park var Telefon --- 

Faks -- 

Engellilere yönelik önlemler  Engelli oto parkı ve engelli yolu 

var- Bina erişilebilirlik belgesi 

bulunmaktadır. 

Avukat bekleme odası  Baro odası bulunmaktadır. 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

 1 adet 40 m2 lik kafeterya odası 

bulunmaktadır. 

 

4-GERGER ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Gerger Hükümet Konağı 1. 

Katta bulanan Gerger Adliyesi  
Adres Merkez Mahalle 2 Hakim odası, 2 C. Savcısı Odası, 1 

Mahkeme kalemi, 2 Savcılık kalemi, 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü, 1 WC. 1 Depo, 2 

Arşiv, 1 Emanet Odası, İlçe Seçim 

Kurulu  

Telefon 0 416 431 23 09 

Faks 0 461 431 23 22 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  
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Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres Adliye hizmet binası 

yanı 
Gerger Hükümet Konağına ait yaklaşık 7 

araç kapasiteli otopark mevcuttur.  

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  Gerger Hükümet Konağında asansör 

mevcut bulunmaktadır.  

Avukat bekleme odası  Yok  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
 Koridorlarda yeteri miktardı bank 

bulunmaktadır. Kafeterya yoktur  

 

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

MERKEZ ADLİYESİ 

MAHKEMELER 
Adıyaman 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Adıyaman 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Adıyaman 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Adıyaman 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Adıyaman 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Adıyaman 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Adıyaman Sulh Ceza Hakimliği 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman Aile Mahkemesi 

Adıyaman Kadastro Mahkemesi 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi 

Adıyaman İcra Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman İnfaz Hakimliği 

Adıyaman İş Mahkemesi 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi 

Adıyaman İdare Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Adıyaman Soruşturma ve Hazırlık Bürosu 

Adıyaman Muhabere Bürosu 

Adıyaman Yakalama Bürosu 

Adıyaman İlamat ve İnfaz Bürosu 

Adıyaman Bakanlık Muhabere Bürosu 

Adıyaman Talimat Bürosu 

Adıyaman Emanet Memurluğu 

Adıyaman İdari Yaptırım Bürosu 

Adıyaman Zamanaşımı Bürosu 

Adıyaman HSK Soruşturma Bürosu 

Adıyaman Erteleme Bürosu 

Adıyaman Uzlaştırma Bürosu 

Adıyaman Adli Görüşme Odası 

Adıyaman Dolandırıcılık ve Sahtecilik 

Suçları Soruşturma Bürosu 

Adıyaman Aile içi ve Kadına Yönelik 

Şiddet Bürosu 

Adıyaman Anayasal Düzene Karşı İşlenen 

ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu 

Adıyaman Basın Suçları Soruşturma 

Bürosu 

Adıyaman Cinsel Dokunulmazlık ve Genel 

Ahlaka Karşı Suçlar Soruşturma Bürosu 

Adıyaman Çocuk Suçlular Soruşturma 

Bürosu 

Adıyaman Kamu Görevlileri Suçları 

Soruşturma Bürosu 

Adıyaman Müracaat Bürosu 

Adıyaman Seri Muhakeme Usulü 

Soruşturma Bürosu 
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Adıyaman Uyuşturucu Suçları Soruşturma 

Bürosu 

Adıyaman Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü 

Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlar 

Soruşturma Bürosu 

 

Adıyaman Arabuluculuk Bürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

Adıyaman İcra Dairesi 

 

ÖN BÜRO 
Adıyaman Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Adıyaman Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu 

Adıyaman İdare Mahkemesi Bürosu 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Adıyaman İdari İşler Müdürlüğü 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Adıyaman Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
Adıyaman Bilgi İşlem Şefliği 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Adıyaman Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

Adıyaman Seçim Müdürlüğü    ADLİ SİCİL ŞEFLİĞİ 

        Adıyaman Adli Sicil Şefliği  

             

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ  

1-KAHTA ADLİYESİ 

  

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER  

MAHKEMELER 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Mahkemesi 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

-Soruşturma Bürosu 

-İlamat-İnfaz Bürosu 

-Talimat Bürosu -Muhabere 

-İdari Yaptırım Bürosu 

-Uzlaştırma Bürosu 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Kahta İcra Müdürlüğü 

 

 

 

ÖN BÜRO 

Kurulmadı 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok -Savcılık Yazı İşleri Müdürlüğünce 

yürütülmektedir. 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Var 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Görevlendirilen Zabıt Katipleri  

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Yok. 

 

 

2-BESNİ ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği  

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Besni Cumhuriyet Başsavcılığı 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Besni İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 
Yok  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Besni Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok  

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
Yok  

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 

 

 

3-GÖLBAŞI(ADIYAMAN) ADLİYESİ  

 

MAHKEMELER 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

(Kapatılan) Sulh Ceza Hâkimliği 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Hazırlık Bürosu 

İnfaz-İlamat bürosu 

Bakanlık Muhabere ve adli sicil bürosu 

Emanet Memurluğu 

İcra Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi  

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
İcra Müdürlüğü 

ÖN BÜRO 
YOK 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
YOK 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
VAR 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
YOK 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
YOK 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
YOK 

 

 

 

4-GERGER ADLİYESİ 
  

MAHKEMELER 
Asliye Ceza Mahkemesi  

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hakimliği  

İcra Hukuk Mahkemesi                             

İcra Ceza Mahkemesi  

Hazırlık Bürosu 
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CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Müracaat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Emanet Memurluğu  

Yakalama Bürosu 

Talimat Bürosu 

Aile İçi ve Kadına Şiddet Bürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Gerger İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Gerger İlce Seçim Müdürlüğü 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok  

 

 

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

Adıyaman Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 247 

Dizüstü Bilgisayar 59 

Yazıcı 167 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 57 

 

 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

Kahta Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 69 

Dizüstü Bilgisayar Yok 

Yazıcı 42 

Jeneratör 1 adet 400 kw 

Tarayıcı 13 

 

Gölbaşı Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 29 Adet (Aktif) 

Dizüstü Bilgisayar 8 Adet (5 Hakim ve 3 

Savcılara ait) 
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Yazıcı 23 Adet (Aktif) 

Jeneratör 1 Adet (Dizel) 

Tarayıcı 6 Adet (Aktif) 

 

Gerger Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 7 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 10 

Jeneratör - 

Tarayıcı 4 

 

Besni Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 36 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 27 

Jeneratör Yok 

Tarayıcı 10 

 

 

D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Adıyaman Adalet Komisyonu 

Başkanlığı 

5 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 10 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Sulh Ceza Hakimliği 7 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 8 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

5.Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Aile Mahkemesi 7 

İcra Mahkemeleri 4 

İnfaz Hakimliği 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Kadastro Mahkemesi 3 

İş Mahkemesi 7 
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TOPLAM 120 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

İlamat ve İnfaz Bürosu 4 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Müracaat Bürosu 3 

Soruşturma ve Hazırlık Bürosu 10 

Emanet Memurluğu 3 

Muhabere Bürosu 2 

Özel Kalem 2 

Anayasal Düzene Karşı İşlenen ve 

Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu 

4 

Daimi Arama Bürosu 1 

Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet 

Bürosu 

1 

Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 1 

Cinsel Dokunulmazlık ve Genel 

Ahlaka Karşı Suçlar Soruşturma 

Bürosu 

1 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

1 

HSK Soruşturma Bürosu 1 

Dolandırıcılık ve Sahtecilik Suçları 

Soruşturma Bürosu 

3 

Adli Görüşme Bürosu 1 

  Erteleme Bürosu 0 

Uzlaştırma Bürosu 1 

Basın Suçları Soruşturma Bürosu 0 

Uyuşturucu Suçları Soruşturma 

Bürosu 

2 

Uzlaştırma Bürosu 1 

TOPLAM 43 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 21 

İdari İşler Müdürlüğü 40 

Bilgi İşlem Şefliği 4 

Veznedar 1 

Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 4 

Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 4 

Savcılık Mahkemeleri Ön Bürosu 3 

Adli Sicil Bürosu 4 

Arabuluculuk Bürosu 1 

TOPLAM 82 

 

 

 



 syf. 18 

 Unvana Göre Dağılım  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 9 

İcra Katibi 9 

İdari İşler Müdürü 3 

Yazı İşleri Müdürü 23 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 117 

Mübaşir 15 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru 2 

Memur 8 

Teknisyen 8 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 4 

Veznedar 1 

Şoför 3 

Hizmetli 20 

Kaloriferci 2 

Tekniker 1 

Aşçı 1 

TOPLAM 231 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 73                                                                                                                                                                                                            

Erkek 158 

TOPLAM 231 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 5 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 8 

Lise ve Dengi Okul 44 

Lise (4 yıl) 4 

Ön Lisans (2 yıl) 72 

Lisans (4 yıl) 94 

Yüksek Lisans 4 

Doktora - 

TOPLAM 231 

 Hâkim-Savcı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim-Savcı Adayları 

Kadın 3 

Erkek 4 

TOPLAM 7 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 



 syf. 19 

Kadın 18 

Erkek 20 

TOPLAM 38 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 5 

Erkek 18 

TOPLAM 23 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 38 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil 1 

TOPLAM 38 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 23 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 23 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ  

 1-GÖLBAŞI  ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 Zabıt Katibi – 1 Mübaşir 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 Zabıt Katibi – 1 Mübaşir 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 2 Zabıt Katibi-1 Hizmetli 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 Zabıt Katibi – 1 Teknisyen 

Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 2 Zabıt Katibi – 1 Kaloriferci 

Sulh Ceza Hakimliği 1 Adet Zabıt Katibi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 Zabıt Katibi – 1 Şoför 

TOPLAM 18 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 Zabıt Katibi 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 Zabıt Katibi – 1 Memur 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 Zabıt Katibi 

TOPLAM 7 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Gölbaşı İcra Müdürlüğü 1 İcra Müdürü – 1 Zabıt Katibi 



 syf. 20 

Gölbaşı İdari İşler Müdürlüğü - 

Gölbaşı Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 2 

 

 

 

Unvana Göre Dağılım 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılımı 

İcra Müdürü 1 

İcra Katibi (Zabıt Katibi) 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 19 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 4 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 4 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 37 

Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 30 

TOPLAM 37 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 9 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 14 

Lisans (4 yıl) 14 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 37 

Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 
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Erkek - 

TOPLAM - 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 1 

TOPLAM 5 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 5 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 5 

  

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 

2-BESNİ ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir, 1 Hizmetli 

Sulh Ceza Hakimliği ve Sulh Hukuk 

Mah.  

2 Zabıt Katibi – 1 Memur 

TOPLAM 16 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 Zabıt Katibi, 2 Hizmetli,  

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 Zabıt Katibi  

Bakanlık Muh. Bürosu/Adli Sicil 

Bürosu 

1 VHKİ 

Emanet Memurluğu  1 Hizmetli 

TOPLAM 8 

 

 

 



 syf. 22 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Besni İcra Müdürlüğü 1 İcra Müdür Yardımcısı – 1 Zabıt Katibi  

Besni Yazı İşleri Müdürlüğü 1 Yazı İşleri Müdürü  

Besni Yazı İşleri Müdürlüğü  1 Yazı İşleri Müdür Vekili  

TOPLAM 4 

 

Unvana Göre Dağılım  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İcra Müdürlüğü Zabıt Katibi 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdür Vekili 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 15 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 4 

Kaloriferci - 

İdari Destek Görevlisi 5 

TOPLAM 33 

Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 22 

TOPLAM 33 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 1 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 2 

Lise ve Dengi Okul 1 

Lise (4 yıl) 5 

Ön Lisans (2 yıl) 9 

Lisans (4 yıl) 15 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 33 

Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  



 syf. 23 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 3 

TOPLAM 6 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın  

Erkek 3 

TOPLAM 3 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 6 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 

 

3-KAHTA ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Hukuk Mahkemeleri  9 

Ceza Mahkemeleri 6 

Sulh Ceza Hakimliği+Sulh Hukuk 

Mah. 

2 

TOPLAM 17 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 5 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 7 

  

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Kahta  İcra Müdürlüğü 2  İcra Müdür Yrd. 



 syf. 24 

Kahta İdari İşler Müdürlüğü Yok 

Kahta  Bilgi İşlem Şefliği Büro Yok 

TOPLAM 2 

 

  Unvana Göre Dağılım 

Mülakat  Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 0 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 0 

Yazı İşleri Müdür V. 1 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 22 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 1 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 1 

Hizmetli 8 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 40 

   

Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 32 

TOPLAM 40 

  Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 1 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 5 

Lise ve Dengi Okul 5 

Lise (4 yıl) 0 

Ön Lisans (2 yıl) 12 

Lisans (4 yıl) 17 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

TOPLAM 40 

  Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 
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TOPLAM - 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 3 

TOPLAM 7 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 6 

TOPLAM 6 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 7 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 7 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 6 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 6 

4-GERGER ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi  1 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi Asliye Ceza Mahkemesi personeli bakıyor 

Sulh Ceza Hakimliği  Asliye Hukuk Mahkemesi personeli bakıyor 

İcra Hukuk Mahkemesi  Asliye  Hukuk Mahkemesi personeli bakıyor  

İcra Ceza Mahkemesi  Asliye Hukuk Mahkemesi personeli bakıyor  

  

TOPLAM 2 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Gerger Cumhuriyet Başsavcılığı 2 

TOPLAM 2 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürü bakıyor 

 - 

TOPLAM - 

 

 

 

 



 syf. 26 

 

 

 

 

Unvana Göre Dağılım  

GergerAdliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 4 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Kaloriferci - 

TOPLAM 6 

Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 1 

Erkek 5 

TOPLAM 6 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 1 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 1 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 6 

Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 



 syf. 27 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 1 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER  

MERKEZ ADLİYESİ 

ADIYAMAN ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 25.528.546,06 

 
 
25.528.546,06 

 
25.528.546,06 

 
 

25.528.546,06 

 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
3.505.062,12  3.505.062,12 3.505.062,12  3.505.062,12 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
7.067.234,55  7.067.234,55 7.067.234,55  7.067.234,55 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
1.297.037,33  1.297.037,33 1.297.037,33  1.297.037,33 

03.3 Yolluklar 169.722,79  169.722,79 169.722,79  169.722,79 

03.4 Görev Giderleri 948.981,53  948.981,53 948.981,53  948.981,53 

03.5 Hizmet Alımları 4.640.436,30  4.640.436,30 4.640.436,30  4.640.436,30 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - -  - 

03.7 
Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 
11.357,00  11.357,00 11.357,00  11.357,00 



 syf. 28 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

03.8 
Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - -  - 

05 Cari Transferler 63.992,00  63.992,00 63.992,00  63.992,00 

06 Sermaye Giderleri 206.805,62  206.805,62 206.805,62  206.805,62 

06.1 Mamul Mal Alımları 43.806,12  43.806,12 43.806,12  43.806,12 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- - 

 

- 
- - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
 

162.999,50 
 162.999,50 162.999,50  162.999,50 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
                                   -                                 - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
  

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

1-KAHTA ADLİYESİ 

KAHTA ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 3.994.625,04 0 3994.625,04TL 4.160.511,46TL 0 4.160.511.46TL 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
517.916.07TL 0 517.916,07TL 543.702.40TL 0 543.702.40TL 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
93.034.20TL 0 93.034,20TL 93.034,20TL 0 93.034,20TL 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

338.676,00TL 0 338.676.00TL 338.572.96TL 0 338.572.96TL 

03.3 Yolluklar 5802.00TL 0 5.802.00TL 5.798.26TL 0 5.798.26TL 

03.4 Görev Giderleri 67.095.00TL 0 67.095,00TL 64.864.31TL 0 64.864.31TL 

03.5 Hizmet Alımları 11.889.00TL 0 11.889,00TL 11.888.01TL 0 11.888,01TL 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

03.7 
Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 
47.408.08TL 0 47.408,08TL 47.408,08TL 0 47.408,08TL 



 syf. 29 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

9.550,00TL 0 9.550,00TL 9.550,00TL 0 9.550,00TL 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 0 0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 

06.1 Mamul Mal Alımları 0 0 0 0 0 0 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
0 0 0 0 0 0 

06.4 

Gayrimenkul 

Alımları ve 

Kamulaştırma 

0 0 0 0 0 0 

06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

0 0 0 0 0 0 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
0 0 0 0 0 0 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
20.060,00TL 0 20.060,00TL 20.060,00TL 0 20.060,00TL 

Bütçe Ödeneği Toplamı 5.106,055,39TL 0 5.106.055,39TL  0 1.139.038,73TL 

Diğer Yurt İçi 

Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

0 0 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi 

vb.) 

0 0 

Bütçe Dışı Kaynak 

Toplamı 
0 0 

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
5.106,055,39TL 1.139.038,73TL 

 

2-BESNİ ADLİYESİ 

BESNİ ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 3.082.704,03  3.082.704,03 3.082.704,03  3.082.704,03 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
422.817,98  422.817,98 422.817,98  422.817,98 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri       

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
65.541,03  65.541,03 65.541,03  65.541,03 

03.3 Yolluklar 28.478,13  28.478,13 28.478,13  28.478,13 
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03.4 Görev Giderleri 147.996,49  147.996,49 147.996,49  147.996,49 
03.5 Hizmet Alımları 612.699,1  612.699,1 612.699,1  612.699,1 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

1.320,02   1.320,02 1.320,02  1.320,02 

03.8 
Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları 12.900,94  12.900,94 12.900,94  12.900,94 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
  

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis 

ve Harcama) 
4.374.457,72 4.374.457.72 

 

3-GÖLBAŞI(ADIYAMAN) ADLİYESİ 

GÖLBAŞI ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Tahsis Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 3.839.616,63  3.839.616,63 3.839.616,63  3.839.616,63 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
492.940,69  492.940,69 492.940,69  492.940,69 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
      

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

160.060,00  160.060,00 160.060,00  160.060,00 

03.3 Yolluklar 5.156,00  5.156,00 5.156,00  5.156,00 

03.4 Görev Giderleri 35.141,00  35.141,00 35.141,00  35.141,00 

03.5 Hizmet Alımları 1.762,43  1.762,43 1.762,43  1.762,43 
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03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

297,60  297,60 297,60  297,60 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

1.000,00  1.000,00 1.000,00  1.000,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
10.003,00  10.003,00 10.003,00  10.003,00 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 

Gayrimenkul 

Alımları ve 

Kamulaştırma 

      

06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı 3.947.629.660,69  3.947.629.660,69 3.947.629.660,69  3.947.629.660,69 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak 

Toplamı 
  

GENEL TOPLAM (Tahsis 

ve Harcama) 
 3.947.629.660,69 

4-GERGER ADLİYESİ 

GERGER ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 812.819,82  812.819,82 812.819,82  812.819,82 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
125.227,04  125.227,04 125.227,04  125.227,04 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
140.199,58  140.199,58 140.199,58  140.199,58 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
4.058,45  4.058,45 4.058,45  4.058,45 

03.3 Yolluklar 20.958,60  20.958,60 20.958,60  20.958,60 

03.4 Görev Giderleri 10.758,00  10.758,00 10.758,00  10.758,00 
03.5 Hizmet Alımları 93.989,09  93.989,09 93.989,09  93.989,09 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - -  - 
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03.7 
Me nkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 
-  - -  - 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
-  - -  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - -  - 

05 Cari Transferler 9.927,75  9.927,75 9.927,75  9.927,75 

06 Sermaye Giderleri -   -  - 

06.1 Mamul Mal Alımları -   -  - 
06.3 Gayri Maddi Hak Alımları -   -  - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
-   -  - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
-   -  - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
-   -  - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
-   -  - 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
1.217.938,33 

 

1.217.938,33 

 

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

 

2.Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

68 48 203 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme Oranı 

A           Adıyaman CBS  11070 11402 10736 96.98 
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3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 43 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 25 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 18 

Talepte Bulunulan Ülke Almanya, İngiltere, Romanya, İsviçre, 

Avusturya, Bulgaristan, İtalya, Singapur, , 

Ukranya, KKTC 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması  

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 83 
2 Basit Yaralama 74 
3 Tehdit 80 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
26 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 66 
6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

93 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

37 

8 Mala Zarar Verme 61 
9 Resmi Belgede Sahtecilik 60 
10 Dolandırıcılık 86 
11 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
62 

12 Yaralama 83 
13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 19 
14 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
92 

15 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 24 
16 Silahla Tehdit 74 
17 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 78 
18 Güveni Kötüye Kullanma 70 
19 Görevi Kötüye Kullanma 69 
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 43 
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5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 17 
2 Basit Yaralama 15 
3 Tehdit (106/1-2) 13 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
9 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 1 
6 Nitelikli Dolandırıcılık ( TCK 158)  47 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

8 Mala Zarar Verme 62 
9 Resmi Belgede Sahtecilik 8 
10 Dolandırıcılık (157/1) 15 
11 Nitelikli Hırsızlık (TCK 142)  147 
12 Kaybolmuş veya hata sonucu ele geçmiş eşya 

üzerinde tasarruf  
6 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 
14 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
47 

15 Hırsızlık ( TCK 141)  23 
16 Ruhsatsız Ateşli  Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma  
5 

17 Uyuşturucu veya Uyarıcı madde imal ve 

ticaretini yapma 
3 

18 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  5 
19 Özel Belgede Sahtecilik  4 
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 68 

 

6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 11422 

2017 Yılı Gelen Dosya 13322 

2018 Yılı Gelen Dosya  13759 

2019 Yılı Gelen Dosya 13341 

2020 Yılı Gelen Dosya  11070 

 

7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 12 48 1793 

2 Basit Yaralama 50 89 1659 

3 Tehdit 8 39 1440 
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4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 9 30 960 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 2 7 1157 

6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
1 12 674 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

5 50 914 

8 Mala Zarar Verme 10 50 480 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 2 7 539 

10 Dolandırıcılık 0 2 387 

11 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 
3 9 319 

12 Yaralama 10 20 330 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 6 60 

14 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
5 12 133 

15 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 0 0 275 

16 Silahla Tehdit 6 9 242 

17 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 5 172 

18 Güveni Kötüye Kullanma 0 0 171 

19 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 125 

20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 13 20 133 

TOPLAM 136 415 11.963 

 

8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Silahla Terör Örgütüne Üye Olma  18 

2 Hakaret  - 

3 Silahla Yaralama  28 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

- 

5 Tehdit - 

6 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Bulundurmak ve 

Kullanmak  

- 

7 Mala Zarar Verme  - 

8 Dolandırıcılık  - 

9 Kaybolmuş  veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya üzerinde Tasarruf 

- 

10 Terör Örgütü Propagandası Yapmak  - 

11 Kişiyi Hürriyetin Yoksun Kılma  28 

12 Yaralama  - 

13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama  

78 

14 Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış olay Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

34 
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15 Kişileri Huzur ve Sükununu Bozma  - 

16 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık  

27 

17 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma  

- 

18 Silahla Tehdit  16 

19 Başkasına Ait Banka veya Kredi  Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama  

- 

20 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma  

- 

TOPLAM 229 

  

 

 

9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere 

İlişkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 356 Adli Kontrol Kararı Verilen 669 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 481 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 598 

Toplam  837 Toplam  1267 

 

10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

6207 

İddianame  2625 

Birleştirme 613 

Görevsizlik 20 

Yetkisizlik 1111 

Fezleke 40 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

251 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

20 

Uzlaşma  

Ayırma 326 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 302 

İdari Yaptırım Kararı 51 

TOPLAM 11566 

 

11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 
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Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 23 

Red 342 

İncelemesi Devam Eden 64 

 

 

 

 

 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2560 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 86 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

41 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 22 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 18 

 

 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 799 Beraat 122 

Mahkûmiyet 1116 Mahkûmiyet 74 

Toplam  1915 Toplam  196 

 

14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama 9 

Bozma 3 

Düzelterek Onama 1 

Geri Çevirme 2 

Yargıtay’da 181 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 196 
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15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

2140 18 

 

 

 

16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 11070 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 844 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 799 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 45 

 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
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Tehdit (TCK 106/1-1Cümle) 

 

0 8 204 2 6 186 4 - 

 

- 7 1 - 

Hakaret (TCK 125/1) 

0 6 235 1 6 210 

 

 

4 

 

 

2 

 

 

- 

 

 

10 

 

 

- 

 

 

- 

Yaralama(TCK 86/1) 

0 0 9 0 1 10 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Hırsızlık (TCK 141/1) 

5 1 5 0 1 6 

 

 

2 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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Basit Yaralama (TCK 86/2) 

11 20 152 9 7 128 

 

 

14 

 

 

4 

 

 

 

- 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

Dolandırıcılık(TCK 157/1) 

0 0 32 0 1 36 

 

 

4 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 

0 4 56 1 1 52 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

Güveni Kötüye Kullanma  (TCK 

155/1) 

0 0 8 0 0 11 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 

(TCK 154/1) 
0 0 27 0 0 25 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

Kişilerin Huzur ve Sükununu 

Bozma  (TCK 123/1) 
0 2 26 1 3 27 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme  (TCK 116/1) 

0 0 7 0 1 5 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 



 syf. 40 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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İş ve Çalışma Hürriyetinin İhlali 

(TCK 117/1) 
0 0 2 0 0 1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

İş yeri Dokunulmazlığını İhlal 

Etme  (TCK 116/2) 

0 0 1 0 0 1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Çocuğun Kaçırılması ve  Alı 

Konulması (TCK 234/1) 
0 0 3 0 0 2 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Özel Hayatın Gizliliğini İhlal 

Etmek (TCK 134/1) 

1 0 1 1 0 1 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye 

Kullanma (TCK 155/2) 
0 0 4 0 0 5 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma ( TCK 89/1) 
0 5 110 4 9 104 

 

 

5 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

3 

 

 

- 

 

 

- 

Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlali( TCK 233/1) 

0 0 2 0 0 2 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Suç Eşyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi (TCK 165/1) 

0 9 27 0 0 25 

 

 

4 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

3 

 

 

- 

 

 

- 

Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir 

İleti İle Hakaret ( TCK 125/2) 
0 0 6 0 0 8 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Özel Hayata İlişkin Görüntü ve 

Sesleri İfşa Etmek ( 134/2-1Cümle) 
0 0 1 0 0 1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma( TCK 

89/4 ) 0 0 26 2 4 25 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Kayda alınan konuşmaların 

basın,yayın yoluyla yayınlanması 

(TCK 133/3-2Cümle ) 0 0 1 0 0 1 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya üzerinde Tasarruf 

( TCK 160/1) 0 0 5 0 1 2 

 

 

1 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık ( TCK 142/2.h.2) 0 0 1 0 0 1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Evi terk eden çocuğu,ailesini veya 

yetkili makamları durumdan 

haberdar etmeksizin yanında 

tutmak (TCK 234/3) 
0 0 2 0 2 0 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

.MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

                   1-KAHTA  ADLİYESİ 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme Oranı 

          Cumhuriyet     

          Başsavcılığı 

3368 2769 3347 99,38 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

6 0 5 
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 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Kahta Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 47 
2 Hakaret 52 
3 Tehdit 53 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
17 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

33 

6 Mala Zarar Verme 34 
7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
17 

8 Dolandırıcılık 34 
9 Resmi Belgede Sahtecilik 34 
10 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
18 

11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 19 
12 Özel Belgede Sahtecilik 34 
13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
25 

14 Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma 33 
15 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 33 
16 Silahla Tehdit 66 
17 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
63 

18 Kasten Öldürme 58 
19 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

71 

20 Yaralama 44 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 19 
2 Hakaret 21 
3 Tehdit 24 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

216 

5 Mala Zarar Verme 57 
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6 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

8 

7 Dolandırıcılık 51 
8 Resmi Belgede Sahtecilik 7 
9 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

12 

10 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 77 
11 Özel Belgede Sahtecilik 1 
12 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

63 

13 Silahla Tehdit 3 
14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

4 

15 Kasten Öldürme 3 
16 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

24 

17 Yaralama 4 
18 Basit Yaralama 19 
19 Hakaret 21 
20 Tehdit 24 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 3125 

2017 Yılı Gelen Dosya 3109 

2018 Yılı Gelen Dosya 3614 

2019 Yılı Gelen Dosya  3586 

2020 Yılı Gelen Dosya 3368 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama 14 299 295 

2 Hakaret 4 217 135 

3 Tehdit 4 125 107 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 2 170 170 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

1 62 55 

6 Mala Zarar Verme 17 144 86 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
1 118 117 

8 Dolandırıcılık 0 35 30 
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9 Resmi Belgede Sahtecilik 0 115 59 

10 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
0 25 20 

11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 112 56 

12 Özel Belgede Sahtecilik 0 112 56 

13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
14 102 94 

14 Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma 0 94 83 

15 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 0 92 26 

16 Silahla Tehdit 0 48 44 

17 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 
4 74 73 

18 Kasten Öldürme 0 299 295 

19 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
0 217 135 

20 Yaralama 3 125 107 

 TOPLAM 64 2473 2043 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama 

 
6 

 TOPLAM 6 

 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 36 Adli Kontrol Kararı Verilen 148 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 64 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 126 

Toplam  100 Toplam  274 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

İddianame  448 

Davaname 2 

Takipsizlik 2456 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 190 

Birleştirme 190 

Fezleke 61 

Başka Büroya Göderme 0 
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TOPLAM 3347 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 6 

Red  51 

İncelemesi Devam Eden  6 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 432 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  119 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

 9 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı  3 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı  3 

 

 

13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
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15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

821 30 gün 

 

16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 3368 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1938 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 152 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 9 

 

 

 

 

 

 Kahta Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Tehdit 0 2 50 1 3 48 
      

Hakaret 0 6 76 3 5 71 

      

Yaralama 0 0 3 0 0 2 
      

Hırsızlık 0 1 10 0 0 9 

      

Basit Tehdit 0 1 5 0 0 6 
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 Kahta Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 3 16 93 6 6 69 
      

Dolandırıcılık 0 0 3 0 0 2 

      

Mala Zarar Verme 2 1 10 0 0 10 

      

Hakkı Olmayan Yere 

Tecavüz Etme 
0 0 1 0 0 1 

      

İş ve Çalışma Hürriyetinin 

İhlali 
0 1 2 0 0 2 

      

Çocuğun Kaçırılması ve 

Alıkonulması 
0 0 2 0 0 2 

      

Özel Hayatın Gizliliğini 

İhlal Etmek 
0 0 1 0 0 1 

      

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına Neden 

Olma 

0 0 16 0 1 13 
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 Kahta Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 
Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlali 

0 0 3 2 1 1 

      

Suç Eşyasının Satın 

Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

0 0 13 0 0 10 

      

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

0 1 6 0 0 5 

      

Özel Hayata İlişkin 

Görüntü ve Sesleri İfşa 

Etmek 

0 3 0 0 0 1 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 syf. 50 

2-BESNİ ADLİYESİ 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları   

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

6 1 10 

 

 

 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Besni Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret  60 
2 Tehdit 62 
3 Basit Yaralama 57 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

18 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek 

56 

6 Yaralama 92 
7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme  46 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Besni C. Başsavcılığı 1984 1177 1825 %91,99 
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8 Mala Zarar Verme 70 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Bulundurmak 

66 

10 Dolandırıcılık  53 
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 89 
12 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

18 

13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

96 

14 Silahla Tehdit  82 
15 Hırsızlık 44 
16 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapmak ve Sağlamak 

138 

17 İftira 14 
18 Resmi Belgede Sahtecilik  36 
19 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

126 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 102 

 

 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret  1 
2 Tehdit  2 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

7 

4 Mala Zarar Verme 13 
5 Dolandırıcılık  5 
6 Konut Dokunulmazlığını İhlal  13 
7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

11 

8 Silahla Tehdit 1 
9 Hırsızlık   7 
10 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapmak veya Sağlama  

2 

11 Resmi Belgede Sahtecilik 1 
12 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının  

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama  

11 
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 1793 

2017 Yılı Gelen Dosya 1688 

2018 Yılı Gelen Dosya 1633 

2019 Yılı Gelen Dosya  1853 

2020 Yılı Gelen Dosya  1984 

 

7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 18 26 537 

2 Tehdit 13 13 439 

3 Basit Yaralama  19 33 414 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 7 165 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Kullanmak  

0 10 165 

6 Yaralama 2 4 129 

7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz  - - 124 

8 Mala Zarar Verme  4 5 96 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Kullanmak  

- 2 90 

10 Dolandırıcılık   - - 71 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  6 5 40 

12 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma   

- 2 59 

13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

10 7 31 

14 Silahla Tehdit  1 2 49 

15 Hırsızlık  3 4 26 

16 Uyuşturucu Ticareti Yapmak - 1 24 

17 İftira  - - 30 

18 Resmi Belgede Sahtecilik  - - 35 

19 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Olarak Kullanmak   

- 3 18 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak    - - 32 

TOPLAM 77 124 2574 

 

8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama 18 gün 
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2 Yaralama  28 gün 

   

TOPLAM 46 

 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye 

Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya 

Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 24 Adli Kontrol Kararı Verilen 17 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 32 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 14 

Toplam  56 Toplam          31 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1151 

İddianame  400 

Birleştirme 101 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 121 

Fezleke 38 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
41 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 112 

Ayırma 65 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 34 

İdari Yaptırım Kararı 2 

TOPLAM 2065 

 

 

11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  14 

Red  56 

İncelemesi Devam Eden  3 
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12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame 

Sayısı 

372 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  37 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

 17 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı  10 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı  1 

 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

- - 

 

 

16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1984 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 992 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 171 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 2 
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UZLAŞMAYA TABİ 

SUÇ TÜRÜ 
Besni Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama (TCK 

86/2) 
 9  6  44  5  9  42  -  -  -  -  -  - 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına Neden 

Olmak (TCK 89) 

 -  2  15  2  1  13  -  -  -  -  -  - 

Basit Tehdit (TCK 106/1-

2 cümle) 
  -  -  7  -  -  5  -  -  -  -  -  - 

Konut 

Dokunulmazlığının İhlali 

(TCK 116) 

 -  -  2  -  -  2  -  -  -  -  -  - 

Kişilerin Huzur ve 

Sükûnunu Bozma (TCK 

123) 

 -  -  4  -  -  4  -  -  -  -  -  - 

Hakaret (TCK 125)  3  2  97  1  3  92  -  -  -  -  -  - 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal  (TCK 

132/) 

 -  - -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Kişiler Arası 

Haberleşmenin 

Konuşmaların 

Dinlenilmesi ve Kayda 

Alınması (TCK 133) 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
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UZLAŞMAYA TABİ 

SUÇ TÜRÜ 
Besni Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Özel Hayatın Gizliliğini 

İhlal (TCK 134) 
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma  (TCK 156) 
 -  -  -  -  -    -  -  -  -  -  - 

Kaybolmuş veya Hata 

Sonucu Ele Geçirilmiş 

Eşya Üzerinden Tasarruf   

(TCK 160) 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Açığa İmzanın Kötüye 

Kullanılması (TCK 209) 
 -  -  -  -  -  -  - -  -  -  -  - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün İhlâli 

(TCK 233) 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 Ticari Sır, Bankacılık 

Sırrı veya Müşteri Sırrı 

Niteliğindeki Bilgi ve 

Belgelerin Açıklanması  

(TCK 239) 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
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UZLAŞMAYA TABİ 

SUÇ TÜRÜ 
Besni Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Çocuğun Kaçırılması 

veya Alıkonulması (TCK 

234) 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Taksirle Birden Fazla 

Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 89/4 

 -  1  4  -  -  6  -  -  -  -  -  - 

Kaybolmuş veya Sonucu 

Ele Geçmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160/1 

 -  -  1  -  -  1  -  -  -  -  -  - 

Evi Terk Eden Çocuğu, 

Ailesini veya Yetkili 

Makamları Durumdan 

Haberden Etmeksizin 

Yanında Tutmak  (TCK 

234/3 

 -  -  2  -  1  2  -  -  -  -  -  - 
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MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

3-GÖLBAŞI(ADIYAMAN) ADLİYESİ 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları  
  

2.Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

6 3 0 

 

 

 

3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme Oranı 

Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığı 1830 568 1656 90,49 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 63 
2 Basit Yaralama 46 
3 Taksirle Yaralama 28 
4 Tehdit 63 
5 Trafik Güv.Teh.Sokma 28 
6 Mala Zarar Verme 63 
7 Kamu Kurum ve Kur.Zar.Dol. 104 
8 Dolandırıcılık 77 
9 Kullanma İçin Uyuşturucu Bul. 34 
10 Alkol veya Uy.Et.Al.Araç Kull. 27 
11 Hakkı Olmayan Yere Tec. 95 
12 Orman Kanununa Muhalefet 16 
13 Askeri Ceza Kan. Muh. 33 
14 Konut Dok.İhlal Etme 62 
15 Uyuşturucu İmal ve Ticaret 111 
16 Resmi Belgede Sah. 12 
17 Bina İçinde Hırsızlık 63 
18 Bilişim Sis.Banka K.K.Ş. Dolan. 85 
19 Yaralama 83 
20 Başkasına ait Banka veya K.K.Yar.Sağ. 69 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Kasten Öldürme 5 
2 Elde veya Üste Taşınan Eşyayı Ç.Hr. 8 
3 Kamu Malına Zarar Verme 10 
4 Mala Zarar Verme 20 
5 Bina İçinde Muh.Ed.Eşy. Hk. Hırsızlık 17 
6 Hırsızlık 10 
7 Kullanımları G.A.B.E.H. Hırsızlık 15 
8 İşyeri Dok.İhlal Etme 10 
9 Başkasına Ait Banka Kartı Kull. 10 
10 Kasten Yaralama 1 
11 Tehdit 2 
12 Hakaret 4 
13 Dolandırıcılık 11 
14 Konut Dok.İhlal Etme 45 
15 Kişisel Verileri Huk.Aykırı Ş.Geçirme 15 
16 Kamu Kurumunda Hırsızlık 20 
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17 Orman Yangını 3 
18 Parada Sahtecilik 3 
19 2313 S.Y.Muhalefet 2 
20 Silahlı Terör Örg.Üye Olma 1 

 

 

 

6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2014 Yılı Gelen Dosya 1665 

2015 Yılı Gelen Dosya 1525 

2016 Yılı Gelen Dosya  1766 

2017 Yılı Gelen Dosya 1565 

2018 Yılı Gelen Dosya 1277 

2019 Yılı Gelen Dosya 1396 

2020 Yılı Gelen Dosya 1829 

 

 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Kasten Yaralama 2 0 277 

2 Taksirle Yaralama 2 1 136 

3 Uyuşturucu Kullanma 1 10 282 

4 Kon.Dok.İhlal 4 5 28 

5 Tehdit 1 1 201 

6 Hakaret 2 3 284 

7 Dolandırıcılık 0 1 70 

8 Hırsızlık 1 6 26 

9 Mala Zarar Verme 2 3 111 

10 Resmi Belgede Sah. 1 3 147 

11 Evden Hırsızlık 1 6 26 

12 Uyuşturucu Ticareti 0 0 35 

13 Orman Kanununa Muh. 0 0 41 

14 Askeri Ceza Kanununa Muh. 0 0 73 

15 Kamu Kurum ve Kur.Dol. 0 0 164 

16 Hakkı Olmayan Y.T. 0 0 42 

17 Dolandırıcılık 0 1 70 

18 Banka veya Kredi Kart.Köt.Kull.Dol. 0 2 44 

19 Başkasına ait Banka Y.S. 0 2 20 

20 6136 S.K.M 0 0 0 

TOPLAM 17 44 2077 
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8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Uyuşturucu veya Uyuş.Mad.Tic. 90 

2 Hırsızlık 60 

3 Silahla Tehdit - 

4 Kasten Yaralama 45 

5 Cinsel Saldırı 60 

TOPLAM 255 

  

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 11 Adli Kontrol Kararı Verilen 66 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 20 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 71 

Toplam  31 Toplam  137 

 

 

10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

882 

İddianame  455 

Birleştirme 86 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 159 

Fezleke 42 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
93 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 119 

Ayırma 194 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 20 

İdari Yaptırım Kararı 4 

TOPLAM 2055 
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11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan 

İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 59 

İncelemesi Devam Eden 8 

 

 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 450 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 5 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

3 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 3 

 

13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 23 Beraat - 

Mahkûmiyet 296 Mahkûmiyet - 

Toplam  319 Toplam  - 

 

14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
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15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

414 - 

 

16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1830 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 704 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 113 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 4 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

0 3 49 0 2 41 - - - 1 - - 

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

0 0 4 0 0 5 - - - 5 - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

0 0 7 0 0 7 - - - 3 - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

0 1 4 0 0 4 - - - 3 - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

0 0 3 0 0 3 - - - 1 - - 

Hakaret (TCK 

125) 

1 2 78 1 1 65 - - - 30 - - 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

- - 2 - - 2 - - - - - - 

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

- - - - - - - - - - -  - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

0 0 1 0 0 1        

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

 - - - - -        

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

- - 5 - - 5        

Açığa İmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 

- - - - - -        
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün İhlâli 

(TCK 233) 

- - - - - -        

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müşteri 

sırrı niteliğindeki 

bilgi veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - -        

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

0 0 1 0 0 0        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 syf. 66 

4-GERGER ADLİYESİ 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları  
  

 

  

  2.Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

0 0 1 

 

3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri 

Talep Sayısı Yok 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı Yok 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Cumhuriyet Başsavcılığı 361 264 360 99,72 
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4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 

Gerger Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 68 
2 Tehdit 60 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
27 

4 Hakaret 68 
5 Yaralama 95 
6 Silahla Tehdit 89 
7 Mala Zarar Verme 62 
8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
74 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
113 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 39 
11 Basit Tehdit 49 
12 Hırsızlık 93 
13 Kasten Öldürme 119 
14 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 173 
15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 117 
16 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü 

İhlali 
72 

17 Birden fazla kişi tarafından birlikte silahla 

tehdit 
85 

18 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
22 

19 İftira 75 
20 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 28 

 

 

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hırsızlık 1 
2 Kasten Öldürme 1 
3 Mala Zarar Verme 1 
4 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
1 
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6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 359 

2017 Yılı Gelen Dosya 340 

2018 Yılı Gelen Dosya  487 

2020 Yılı Gelen Dosya 382 

2020 Yılı Gelen Dosya 361 

 

7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 15-18 18’den 

Büyük 

1 Basit Yaralama 3 9 89 

2 Tehdit 0 1 48 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 3 1 45 

4 Hakaret 0 1 45 

5 Yaralama 1 2 27 

6 Silahla Tehdit 1 2 24 

7 Mala Zarar Verme 0 0 13 

8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 12 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 
0 0 14 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 2 12 

11 Basit Tehdit 0 0 12 

12 Hırsızlık 1 0 7 

13 Kasten Öldürme 0 1 7 

14 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 0 2 5 

15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 7 

16 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü İhlali 0 0 6 

17 Birden fazla kişi tarafından birlikte silahla tehdit 0 0 6 

18 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 0 1 4 

19 İftira 0 0 6 

20 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 0 0 4 

TOPLAM 9 22 393 

 

 

 

8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Silahla Tehdit 3 

2 Yaralama 40 

TOPLAM 43 
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9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere  

İlişkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 6 Adli Kontrol Kararı Verilen 14 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 7 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 13 

Toplam  13 Toplam  27 

 

 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

251 

İddianame  58 

Birleştirme 12 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 30 

Fezleke 7 

TOPLAM 358 

 

 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 2 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 56 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 2 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

0 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 15 Beraat - 

Mahkûmiyet 38 Mahkûmiyet - 

Toplam  53 Toplam  0 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

212 28  

 

16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 361 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 177 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 25 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 2 
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UZLAŞMAYA 

SUÇ TÜRÜ 
 

Gerger Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Tehdit 0 0 12 1 1 10    5    

Hakaret 0 0 7 0 0 8    2    

Yaralama 1 0 0 0 1 0 1      

Basit Tehdit 0 0 5 0 2 3    1    

Basit Yaralama 2 1 21 1 1 18 3   3    

Dolandırıcılık 0 0 1 0 0 1 1       

Mala Zarar 

Verme 
0 0 2 0 0 1 1       

Kişilerin Huzur 

ve Sükununu 

Bozma 

0 0 1 0 0 1 1      

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

0 0 2 0 0 2 1      

Suç Eşyasının 

Satın Alınması 

veya Kabul 

Edilmesi 

0 0 1 0 0 1   2    

Sesli Yazılı 

veya Görüntülü 

Bir İleti İle 

Hakaret 

0 0 8 0 0 8 1 1     
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

50 9 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 49 6 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 2 6 

Yetkisizlik Karar Sayıları 3 3 

Manevi Tazminat Miktarı 412.865,00 170.000,00 TL 

Maddi Tazminat Miktarı 133.357,37 149.719,04 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 76.330,75-TL 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 773.980,00 TL 

Adıyaman 1. Asliye Ceza Mahkemesi 8.160  TL 

Adıyaman 2. Asliye Ceza Mahkemesi 35.360, TL 

Adıyaman 3. Asliye Ceza Mahkemesi 44.200 TL 

Adıyaman 4. Asliye Ceza Mahkemesi 27.200-TL 
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Adıyaman 5.Asliye Ceza Mahkemesi 55.080- TL 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM 1.020.310,75 

 

 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

622 496 605 97,27 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

313 202 411 131 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

910 514 711 78,13 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

611 647 525 85,92 

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

543 418 631 116,21 

Adıyaman 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
556 507 434 78,06 

Adıyaman 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

480 382 510 106,25 

Adıyaman Sulh Ceza 

Hâkimliği 

5693 40 5675 99,68 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

873 1249 1338 %153 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

874 1130 1383 %1586 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

869 956 1240 142 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

845 936 1454 %172 

  Adıyaman 5.Asliye Hukuk     

               Mahkemesi    

828 0 201 %24 

Adıyaman İş Mahkemesi         575 847 812 141 

Adıyaman Aile Mahkemesi 1341 463 1162 %86 

Adıyaman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

 1174 437  1235   105  

Adıyaman Kadastro 

Mahkemesi 

23 115 73 434 

Adıyaman İcra Ceza 

Mahkemesi 

211 162 259 122,75 
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Adıyaman İcra Hukuk 

Mahkemesi 

245 264 304 0,124 

Adıyaman İnfaz Hâkimliği 1196 0 1180 98,66 

 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

23 9 69 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

9 8 44 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

13 6 26 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

9 3 28 

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

12 13 39 

Adıyaman 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 6 44 

Adıyaman 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 6 23 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 3 --- Avusturalya 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2  2 Almanya ve 

İsveç 

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1  1 Kuzey Kıbrıs 

Türk 

Cumhuriyeti 
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Adıyaman 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 1.  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1 3 4 Almanya 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman İş Mahkemesi - - - - 

Adıyaman Aile Mahkemesi - - - - 

Adıyaman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Adıyaman icra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 1 3 1 5 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

Adıyaman 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

-- -- 2 -- 2 

Adıyaman 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

Adıyaman İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - 4 4 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
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Adıyaman 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Adıyaman İş Mahkemesi - - - - - 

Adıyaman Aile Mahkemesi - - - - - 

Adıyaman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Adıyaman Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - 

Adıyaman İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 1 1 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 1 1 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- -  

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman 4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 - 1 

Adıyaman 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 1 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 1 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 
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Adıyaman 5.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman İş Mahkemesi 0 0 0 

Adıyaman Aile Mahkemesi - - - 

Adıyaman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Adıyaman Kadastro Mahkemesi - - - 

Adıyaman İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 4 1 1 1 37 44 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 84 13 0 0 267 0 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 4 1 - - 23 29 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 4 2 - - 34 - 

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 1 1 1 14 19 1 

Adıyaman 4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 4 4 

Adıyaman 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
3 4 2 2 0 16 30 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 8 4 1 0 15 29 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 5 3 0 0 9 21 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 1 1 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Adıyaman İş Mahkemesi 4 16 24 3 0 12 59 

Adıyaman Aile Mahkemesi - - - - - 1  
Adıyaman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
-  1  -  -  -  3    

Adıyaman Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - 1  

Adıyaman İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Adıyaman İcra Hukuk 

Mahkemesi 

1 3 1 0 0 4 9 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
3 3 9 - - - 237 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

7 43 362 9 0 15 680 

Adıyaman 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1 17 1 --        --     1 90 

Adıyaman 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

2 9 2   17 76 

Adıyaman 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

0 14     152 

Adıyaman 4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 4 2 2 --  62 

Adıyaman 5.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
4 4 4    91 

Adıyaman İcra Ceza 

Mahkemesi 

0 0 11 - 0- 0 21 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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 Adıyaman 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 4 2 2 0 16 30 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Adıyaman 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 275 
2 Basit Yaralama 312 
3 Resmi Belgede Sahtecilik 414 
4 Tehdit 352 
5 Dolandırıcılık 648 
6 Parada Sahtecilik 206 
7 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 323 
8 Uyuşturucu veya uyarıca madde ticareti 

yapma veya sağlama 

291 

9 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

346 

10 Kasten öldürme 508 
11 Silahla tehdit 481 
12 Görevi Kötüye Kullanma  1291 
13 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın 

Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur 

Kılmak Suretiyle Yağma 

425 

14 Cebir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılma 

314 

 Adıyaman 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
7 4 7 2 1 

- 658 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 6 5 0 

0 486 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0       3 111 3 0 

0 368 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0       1 10 3 0 

0     3 

Adıyaman İş Mahkemesi 
4 6 5 2 0 

0 362 

Adıyaman Aile Mahkemesi 
- 4 - - 2 

-- 124 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi 
2 - - - - 

- 21 

Adıyaman Kadastro Mahkemesi 
- - 8 - - 

- 44 

Adıyaman İcra Hukuk Mahkemesi 
0 6 24 1 - 

- 544 
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15 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

388 

16 Çocuğun Cinsel İstismarı 390 
17 Hakaret 301 
18 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

330 

19 Yaralama 324 
20 Özel belgede sahtecilik 406 

 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Örgüte Bilerek İsteyerek Yartım Etmek 84 
2 Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hk. 92 
3 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 64 
4 Kamu Kurum ve Kuruluşları Zr. Doln. 230 
5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak 88 

 

Adıyaman 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 259 
2 Yaralama 386 
3 Köy Tüzel Kişilğine AitTaş.Tecavüz 507 
4 Kullanmak için Uyuşturucu Mad.Kullan. 154 
5 Silahla Tehdit 319 
6 Hırsızlık 341 
7 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 199 
8 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 514 
9 Nitelikli Konut.Dok.ihlal 349 
10 Mala Zarar Verme 321 
11 Konut Dokunulmazlığını ihlal 352 
12 Görevi Yaptırmamak için direnme 211 
13 Kaçakçılık la Mücadele Kanunu 3/5 206 
14 Kaçakçılık la Mücadele Kanunu 3/10 200 
15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 350 
16 İş ve Çalışma Hürriyetini İhlal 423 
17 Basit Yaralama 306 
18 Hakaret 315 
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 163 
20 Taksirle Yaralama 345 
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2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

281 

2 Hakaret 360 
3 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 330 
4 İmar Kirliliğine Neden Olmak 294 
5 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
390 

6 İftira 221 
7 Tehdit 321 
8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
250 

9 Mala Zarar Verme 535 
10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
282 

11 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
589 

12 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
380 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 159 
14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 439 
15 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak 
180 

16 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
596 

17 Basit Yaralama 356 
18 Silahla Tehdit 419 
19 Yaralama 466 
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 395 

 

 

 

 

 

Adıyaman 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığı 242 
2 Askeri ceza kanuna muhalefet 274 
3 Tehdit  223 
4 Taksirli bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

338 

5 Kullanmak için uyuşturucu madde kabul 

etmek ve bulundurmak  

200 
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6 Herkesin girebileceği bir yerde 

bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle 

hırsızlık  

342 

7 Hükümlü ve tutuklunun kaçması  207 
8 Trafik güvenliğini tehliye sokma 153 
9 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan 

eşya hakkında hırsızlık 

228 

10 Tefecilik Yapmak 469 
11 Yaralama 263 
12 Konut dokunulmazlığı ihlal etme 242 
13 Görevi Yaptarmamak için direnme 191 
14 Köy tüzel kişiliğine ait veya köylünün ortak 

yararlanmasındaki taşınmazlara tecavüz 

304 

15 Hakkı olmayan yere tecavüz etme 248 
16 Hakaret  213 
17 Askeri ceza kanununa mahalefet 274 
18 Silahla tehdit 206 
19 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satıl almak kabul etmek 

bulurdurmak  

142 

20 Mala zarar verme  265 

Adıyaman 4.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

154 

2 Kumar oynanması için yer ve imkan 

sağlamak 

60 

3 Alkol veya Uyuşturucu madde Altında 

Araç Kullanmak 

38 

4 Bıçak veya diğer aletleri izinsiz olarak 

satma satın alma taşıma veya bulundurmu 

19 

5 Yaralama 327 
6 Hakaret 296 
7 Tehdit 286 
8 Köy tüzel kişiliğine ait taşınmazlara 

tecavüz 

1 

9 Birden fazla kişi ile tehdit 307 
10 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Satın Almak Bulundurmak Kabul 

Etmek 

228 

11 Suç eşyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 

538 

12 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Almak 

40 

13 Kültür varlıkları bulmak amacıyla izinsiz 

olarak kazı veya sondaj yapmak 

189 
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14 Basit Yaralama 273 

 
15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 20 
16 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 404 
17 Silahla Tehdit 386 
18 Kamu kurum veya kuruluşları veya 

Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki 

taşınmazlara tecavüz etme 

1 

19 Resmi belgenin düzenlenmesinde yalan 

beyan 

142 

20 Dolandırıcılık 521 
   

 

 

 

 

5 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

145 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
240 

3 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
142 

4 Mala Zarar Verme 270 
5 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 424 
6 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 
711 

7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 236 
8 Hakaret 254 
9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 182 
10 Basit Yaralama 260 
11 Yaralama 302 
12 İş ve Çalışma Hürriyetinin İhlali 374 
13 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 268 
14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
255 

15 Tehdit 240 
16 Silahla Tehdit 285 
17 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 
287 

18 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 435 
19 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
310 

20 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 175 
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Adıyaman 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

822 

2 Hakem Kararının İptali 629 
3 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 569 
4 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

542 

5 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla 

İrtifak Hakkı Tesisi) 

537 

6 Tazminat (Ticari Nitelikteki Banka 

Garanti Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

530 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 497 
8 Alacak (Ticari Nitelikteki Banka Garanti 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

494 

9 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

472 

10 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

472 

11 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

445 

12 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 380 
13 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

352 

14 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

313 

15 Alacak (Banka Garanti Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

307 

16 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

199 

17 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 177 
18 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

163 

19 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

155 

20 Alacak (Ticari Nitelikteki Hizmet 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 



 syf. 85 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

199 

2 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız) 

267 

3 Satıcının Hakem Kurulu kararına itiraz 312 
4 Tazminat Ticari Nitelikteki 466 
5 Kamulaştırma(Taşınmazın Tescili istemli) 886 
6 Tazminat(Kamulaştırmasız el Koymadan 

Kaynaklanan) 

410 

7 Alacak(Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

330 

8 Tazminat(Trafik kazası)Maddi Hasarlı 693 
9 Tazminat(ölüm ve cismani zarar sebebiyle) 775 
10 İtirazın iptali(Ticari Satımdan 

kaynaklanan) 

792 

11 Tazminat(Maddi-Manevi Tazminat) 1005 
12 Alacak(Bankacılık işlemlerinden 

kaynaklanan) 

376 

13 Elatmanın önlenmesi 189 
14 Nüfus (ad ve Soyadı Düzeltilmesi istemli) 115 
15 Alacak (Banka Garanti Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

288 

16 Alacak (Burs Ücretlerinin iadesi istemli) 257 
17 Alacak(Ticari Nitelikteki Banka garanti 

sözleşmesinden kaynaklanan) 

451 

18 Kamulaştırma (Kamulaştırma yoluyla 

irtifak hakkı tesisi) 

352 

19 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi istemli) 172 
20 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve tescil) 419 
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Adıyaman 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20  Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)  

1 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

397 

2 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

668 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 125 
4 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

268 

5 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

168 

6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 145 
7 Alacak (Ticari Nitelikteki Banka Garanti 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

545 

8 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 398 
9 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 616 

10 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 214 
11 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla 

İrtifak Hakkı Tesisi) 

235 

12 Alacak (Banka Garanti Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

323 

13 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

189 

14 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 235 
15 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

451 

16 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

289 

17 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

606 

18 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

163 

19 Alacak (Burs Ücretlerinin İadesi İstemli) 305 
20 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

449 

 

Adıyaman 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 112 
2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 122 
3 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

148 

4 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

156 
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5 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 174 
6 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklanan) 

197 

7 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 223 
8 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan 

224 

9 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 229 
10 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla 

İrtifak Hakkı Tesisi) 

262 

11 Alacak (Banka Garanti Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

284 

12 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

307 

13 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

327 

14 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 339 
15 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

344 

16 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

347 

17 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

361 

18 Alacak (Ticari Nitelikteki Banka Garanti 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

363 

19 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

382 

20 Alacak (Burs Ücretlerinin İadesi İstemli) 416 

 

 

 

 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla 

İrtifak Hakkı Tesisi) 

103 

2 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

55 

3 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklanan) 

7 

4 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

2 

5 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 36 
6 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

44 
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7 Araç Mülkiyetinin Tesbiti Ve Tescili 46 
8 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

51 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 
10 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil) 

7 

11 Menfi Tespit (Alım Satım) 6 
12 Zayi Belgesi Verilmesi 17 
13 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

19 

14 Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini 85 
15 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 4 
16 Nüfus (Kayıtlarda Sağ Görünen Kişinin 

Ölü Olduğunun Tespiti İstemli) 

53 

17 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

52 

18 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 127 
19 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

33 

20 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

39 

 

 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 

 

Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Vesayet 110 
2  Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

230 

3  Gaipliğe Karar Verilmesi 520 
4  İtirazın İptali (Taşıma Sözleşmesi 

Kaynaklı) 

410 

5  3402 SY'nın 41.md.si Uyarınca Yapılan 

Düzeltme İşleminin Kaldırılması 

210 

6  İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınır 

Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

230 

7  Vasiyetname Açılması (Noter) 42 
8  Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 622 
9  Arabuluculukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi 

5 

10  Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt 

Düzeltim İstemli) 

582 

11  Alacak (Kira Alacağı) 260 
12  Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 621 
13  4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

4 

14  Mirasçılık Belgesi İstemi 20 
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15  Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 4 
16  Vesayet (Satışa İzin) 120 
17  Kayyımlık (Kayyım Atanması) 110 
18  Satışa İzin 98 
19  Mirasın Gerçek Reddi 75 
20  Zayi Belgesi Verilmesi 150 

 

 

Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma(Anlaşmalı) 26 
2 Velayet 144 
3 Nafaka 299 
4 Tanıma Tenfiz                                263 
5 Mal rejimi 370 
6 Babalık 89 
7 Çocuk mallarının korunması 10 
8 Evlenmeye izin 21 
9 İddet müddetinin kaldırılması 11 

10 Satışa izin 78 
11 Çocukla Şahsi ilişki kurulması 178 
12 5395 Sayılı Yasaya göre Koruma kararı 7 
13 Anne – Baba rızası aranması 77 
14 Koruma kararının kaldırılması 8 
15 Yoksulluk nafakası 229 
16 Nafakanın Kaldırılması 205 
17 Boşanma (Çekişmeli) 227 
18 Önlem nafakası 186 
19 Velayetin Düzenlemesi 219 

 

 

Adıyaman İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

872 

2 Tespit 1134 

3 İş(Kurum İşleminin İptali İstemli) 448 

4 İstirdat 610 

5 Tazminat 1378 

6 İş(Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti)                                397 

7 Alacak(İşçi İle İşveren İlişkisinden Kay.)                                472 
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8 Tespit(Sosyal Güvenli Hukuku ile ilgili 

Tespit Davaları) 

638 

9 Alacak 612 

10 Tazminat(İş Kazasından Kaynaklanan) 2008 

11 Tazminat(Mandi-Manevi Tazminat) 1331 

12 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle) 

726 

13 Alacak(Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

555 

14 Tazminat(İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

552 

15 Tazminat(Rücuen Tazminat) 797 

16 Tespit(İş Hukukundan Kaynaklanan) 455 

17 Tespit (Sendika Kanunlarından 

Kaynaklanan) 

767 

18 Menfi Tespit (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

365 

19 Tespit(İşe İade İstemli) 330 

20 İcra Emrine İtiraz 282 

 

 

Adıyaman Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 200 
2 Orman 180 
3 Kadastro 1402 
4 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 40 
5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 160 

 

Adıyaman  İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 293 
2 Yetkiye İtiraz 352 
3 Meskeniyet  İddiası 440 
4 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 232 
5 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 252 
6 İcra Takibine İtiraz(Borca İtiraz) 247 
7 Kıymet Takdirine İtiraz 234 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 219 
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9 İcra Emrine İtiraz 232 
10 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 160 
11 İhalenin Feshi 263 
12 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 189 
13 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin  

Feshi 

182 

14 İstihkak(Taşınır Mal Haczinden  

Kaynaklanan) 

282 

15 İhtiyati Haczin Kaldırılması 176 
16 Takibin Taliki veya İptali 218 
17 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.K.97)119 

72 

18 Hisseli Malın Satış Şekli 3 

Adıyaman İcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun ödeme Şartını İhlal 123 
2 Tüzel kişi sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

 241 

3 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek(Md.331/1) 

1441 

4 Ticareti Usülüne Aykırı Terk etmek. 393 
5 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet vermek 

191 

6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 157 
7 Alacaklıyı zarara uğratmak için,mevcudu 

eksiltmek(Md.331/2 ) 

1441 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 
Kaynaklanan) 

15 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 5 

3 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 3 

4 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 2 

5 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 2 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 2 

7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

8 Tazminat (Manevi Tazminat) 1 

9 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

10 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın 
Ayıplı Olmasından Kaynaklanan) 

1 
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11 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El Koyma 
Nedeniyle) 

1 

TOPLAM 34 

 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına itirazı 1 

2 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 3 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

1 

4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 5 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 5 

7 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

20 

8 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

9 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 6 

10 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

5 

11 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

1 

TOPLAM 50 

 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Dava Türü İşlemden 

Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya 

Sayısı 

 

1 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 21 

2 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 2 

3 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 2 

4 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

5 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

6 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden Kaynaklanan) 1 

7 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

8 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 1 

TOPLAM 30 

Adıyaman 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden 

Kaldırılmasına 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Tazminat (Manevi Tazminat) 2 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan Kaynaklanan) 11 
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3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

4 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

5 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 1 

6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

 TOPLAM 17 

  

 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden 

 Kaldırılmasına  

Karar Verilen 

 Dosya Sayısı 

1 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

12 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 13 
 

 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden 

Kaldırılması

na Karar 

Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 4 

2 Vesayet (Satışa İzin) 1 

3 Mirasın Gerçek Reddi 1 

4 İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınır Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

1 

5 Zayi Belgesi Verilmesi 1 
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6 Satışa İzin 2 

7 3402 SY'nın 41.md.si Uyarınca Yapılan Düzeltme İşleminin 

Kaldırılması 

2 

8 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 2 

9 Mirasçılık Belgesi İstemi 4 

TOPLAM 18 

 

 

 

 

Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka 2 

2 Boşanma 54 

3 Velayet 3 

4 Kayıt düzeltme 1 

5 Babalık 2 

6 Mal rejimi 1 

TOPLAM 63 

Adıyaman İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat(Mandi-Manevi Tazminat) 1 

2 Tazminat(İş Kazasından Kaynaklanan) 2 

3 İş(Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 1 

4 Alacak(İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

15 

5 Tazminat(İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

1 

6 Tespit 1 

7 İcra Emrine İtiraz 2 

8 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle) 1 

9 Tespit(İş Hukukundan Kaynaklanan) 1 

10 Tespit(Sosyal Güvenlik Huk.Kaynaklanan) 1 

11 Alacak(Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

3 

TOPLAM 29 

 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

2 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 2 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 
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4 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

5 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

6 Tazminat (Manevi Tazminat) 1 

7 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan (Malın 
Ayıplı Olmasından Kaynaklanan) 

1 

8 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 1 

9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 
Tazminat) 

1 

10 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 1 

11 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

12 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 1 

13 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1 

TOPLAM 15 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 2 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 3 

3 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

1 

4 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 3 

5 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

13 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 4 

7 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

1 

8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

TOPLAM 28 

 

 

 

 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

 

1 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 
Kaynaklanan) 

12 

2 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden Kaynaklanan) 2 

3 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 2 

4 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

5 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 1 

6 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 
Tazminat) 

1 

7 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 1 

8 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

TOPLAM 21 
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Adıyaman 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

3 

3 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

4 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)1 1 

5 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli)1 1 

6 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat)3 

3 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)1 1 

TOPLAM 12 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2 - - 

3 - - 

4 - - 

5 - - 

6 - - 

7 - - 

TOPLAM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 
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1 Vesayet (Satışa İzin) 1 

2 Mirasın Gerçek Reddi 3 

3 Zayi Belgesi Verilmesi 1 

4 3402 SY'nın 41.md.si Uyarınca Yapılan 

Düzeltme İşleminin Kaldırılması 

2 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 2 

6 Mirasçılık Belgesi İstemi 3 

TOPLAM 12 

 

 

Adıyaman Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka 2 

2 Boşanma 54 

3 Velayet 3 

4 Kayıt düzeltme 1 

5 Babalık 2 

6 Mal rejimi 1 

1 Nafaka 2 

TOPLAM 63 

Adıyaman İş Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tespit(İşe İade İstemli) 2 

2 Tazminat(İş Kazasından Kaynaklanan) 1 

3 İş(Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 1 

4 Alacak(İşçi İle İşveren İlişkisinden Kay.) 6 

5 Tazminat 1 

6 Alacak(Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

1 

7 İcra Emrine İtiraz 1 

8 Tespit(İş Hukukundan Kaynaklanan) 1 

9 Tazminat(İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

2 

TOPLAM 16 
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Adıyaman İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Takibin Taliki veya İptali 

 

1 

2 Meskeniyet İddiası 0 

3 İcra Takibine İtirazın 

 Kaldırılması 

1 

4 6183 Sayılı Yasa Gereği İhalenin Feshi 0 

5  İcra Emrine İtiraz 0 

6 İhtiyati Haczin Kaldırılması  0 

7 Kıymet Takdirine İtiraz  0 

8 İmzaya İtiraz  1 

9 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya 

Devamı(İ.K.97 ) 

0 

10 Hisseli Malın Satış Şekli 0 

11 İhalenin Feshi 0 

12 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 1 

13 İtiraz(İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 0 

14 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 0 

15 İtirazın Kaldırılması veya Tahliyesi 0 

16 İstihkak(Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 0 

17 İcra Takibine İtiraz(Borca İtiraz) 6 

18 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 1 

19 İtirazın İptali 0 

20 Yetki İtirazı 0 

TOPLAM  11 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Adıyaman Sulh Ceza 

Hâkimliği 

417 820 59 1293 

 

 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri  

 CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

      

 
CMK 

109/3.a 
CMK 

109/3.b 
CMK 

109/3.c 
CMK 

109/3.d 
CMK 

109/3.e 
CMK 

109/3.g 
CMK 

109/3.k 
CMK 

109/3.l Toplam 
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Adıyaman 

1.Ağır 

Ceza 

Mahkemesi 

219 186 - - - - - - 405 

Adıyaman 

2.Ağır 

Ceza 

Mahkemesi 

340 215 - - - - - - 555 

Adıyaman 

1.Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

50 51 - - - - - - 101 

Adıyaman 

2.Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

72 55       127 

Adıyaman 

3.Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

43 51       94 

Adıyaman 

4.Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

53 50      -- 103 

Adıyaman 

5.Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

99 101       200 

Adıyaman 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 
509 476 1 - 1 - - 9 996 

Adıyaman 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 3 23 

2 Hakaret 0 4 27 

3 Yaralama 1 0 41 
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4 Basit Yaralama 0 1 52 

5 Dolandırıcılık 0 3 45 

6 Kasten öldürme 1 4 67 

7 Silahla tehdit 0 2 29 

8 Mala zarar verme 0 0 19 

9 Parada sahtecilik 0 1 23 

10 Özel belgede sahtecilik 0 1 47 

11 Resmi belgede sahtecilik 0 2 70 

12 Çocuğun cinsel istismarı 3 2 34 

13 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 2 6 13 

14 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı 4 5 11 

15 
Serbest meslek sahibi kişilerin 

dolandırıcılığı 
0 0 1 

16 
Kamu kurum ve kuruluşlarının zararına 

dolandırıcılık 
0 1 35 

17 
Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti 

yapma veya sağlama 
1 15 171 

18 
Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 

alma veya taşıma veya bulundurma 
0 0 24 

19 

Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

2 12 117 

20 

Kişinin kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkisi 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

0 2 64 

TOPLAM 14 64 913 

 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Silahlı Tehdit    2 

2 Terör Örgütü Üyesi Olmak (FETÖ/PDY)  4 465 

3 Terör Örgütü Propagandası Yapmak  3 60 

4 
Terörizmin Finansmanının önlenmesi 

Hakkında Kanuna Muhalefet 
  4 

5 

Berden Fazla Kişi Tarafından Suç 

Örgütünün oluş. Korkutucu Güçten 

Yararlanma, Suç Örgütü Yararına Yağma  

  1 

6 Kişiyi Hürrüyetinden Yoksun Kılma    1 

7 Örgüte Bilerek ve İsteyerek Yardım Etmek   13 

8 Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Tşb.   2 

9 Kamu Kurum ve Kuruluşları Zar. Dold.   17 

10 Tehdit   5 

11 Suç İşlemeye Alenen Teşvik Etmek   1 

12 Silahlı Terör Örgütü Kurma veya Yönetmek   2 

TOPLAM   573 
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Adıyaman 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 2 -- 64 

2 Hakaret -- 3 87 

3 Yaralama -- 4 36 

4 Silahla Tehdit -- -- 17 

5 Mala Zarar Verme 2 2 31 

6 Görevi  Yaptırmamak İçin Direnme -- 3 12 

7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz -- -- 20 

8 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması -- -- 30 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 4 14 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma -- -- 27 

11 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 1 2 46 

12 Açıkta Bırakılmış Eşya Hk.Hırsızlık 8 2 3 

13 Alkollü Araç Kullanma -- -- 22 

14 Ruhsatsız Silah Bulundurma -- 1 17 

15 Köy Tüzel Kişiliğine ait Taşınmaza Tecavüz -- -- 32 

16 Kullanmak için Uyuşturucu Mad.Kullanma -- 1 47 

17 Kaçakçılık Suçun Olş.eşy. -- -- 26 

18 Kaçakçılık Suçu Ticari Amç.Satın Alma -- 1 24 

19 Basit Yaralama 4 6 142 

20     

TOPLAM 18 29 697 

Adıyaman 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 1 86 

2 Hakaret 0 5 112 

3 Yaralama 1 4 57 

4 Basit Yaralama 2 8 201 

5 Dolandırıcılık 0 1 16 

6 Silahla Tehdit 0 0 32 

7 Mala Zarar Verme 6 6 29 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 0 0 30 

9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 1 28 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 38 

11 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal 5 8 12 

12 
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
0 4 15 

13 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
11 5 4 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 5 14 

15 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 0 30 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
12 14 19 
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17 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 
4 4 8 

18 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
0 0 22 

19 

Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

0 0 70 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

0 3 49 

TOPLAM 44 69 872 

 

 

 

Adıyaman 3. Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 3 74 

2 Hakaret 1 1 113 

3 Yaralama 1 5 43 

4 Basit yaralama 1 3 198 

5 Silahla tehdit 0 0 24 

6 Mala zarar verme 7 4 19 

7 4708 sayılı kanuna muhalefet 0 0 14 

8 Askeri ceza kanununa muhalefet 0 0 50 

9 Hakkı olmayan yere tecavüz 0 0 19 

10 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 0 0 30 

11 Konut dokunulmazlığı ihlal etme 5 4 14 

12 Trafik güvenliğni tehlikeye sokma  1 17 

13 
Taksirlik bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 
0 0 13 

14 
İnfaz kurumuna veya tutuk evine yasak 

eşya sokma 
0 0 13 

15 
Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi 

altında  
0 0 15 

16 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan 

eşya hakkında hırsızlık 
6 5 15 

17 
Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı 

madde kullanmak  
0 0 13 

18 

Köy tüzel kişiliğine ait veya köyünün 

ortak yararlanmasındaki taşınmazlara 

tecevüz  

0 0 51 

19 

Başkasına ait banka veya kredi kartının 

izinsiz kullanılması suretiyle yarar 

sağlama 

0 0 17 

20     

TOPLAM 21 26 752 
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Adıyaman 4. Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit -- 2 59 

2 Hakaret -- 4 109 

3 Yaralama -- 6 56 

4 Basit Yaralama 4 11 172 

5 Dolandırıcılık -- -- 13 

6 Mala Zarar Verme 7 10 22 

7 Silahla Tehdit -- -- 22 

8 Resmi Belgede Sahtecilik -- -- 9 

9 Birden Fazla Kişi ile Tehdit -- 2 13 

10 Hükümlü veya Tutuklu Kaçması -- 1 32 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 4 13 

12 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Sebebiyet 

verme 
-- 2 14 

13 
Nitelikli Olarak Konut dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
3 7 4 

14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye sokma -- -- 28 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
8 16 14 

16 
Adet gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
6 5 6 

17 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılmak 
-- 2 10 

18 
Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köyün Ortak 

Yararlanmasındaki taşınmazlara Tecavüz 
-- -- 30 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yere Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
1 6 5 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak Kabul Etmek Bulundurmak  
 1 61 

TOPLAM 33 79 692 

 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 3 74 

2 Hakaret 1 1 113 

3 Yaralama 1 5 43 

4 Basit yaralama 1 3 198 

5 Silahla tehdit 0 0 24 

6 Mala zarar verme 7 4 19 

7 4708 sayılı kanuna muhalefet 0 0 14 

8 Askeri ceza kanununa muhalefet 0 0 50 
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9 Hakkı olmayan yere tecavüz 0 0 19 

10 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 0 0 30 

11 Konut dokunulmazlığı ihlal etme 5 4 14 

12 Trafik güvenliğni tehlikeye sokma  1 17 

13 Taksirlik bir kişinin yaralanmasına neden olma 0 0 13 

14 
İnfaz kurumuna veya tutuk evine yasak eşya 

sokma 
0 0 13 

15 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altında  0 0 15 

16 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 
6 5 15 

17 
Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde 

kullanmak  
0 0 13 

18 
Köy tüzel kişiliğine ait veya köyünün ortak 

yararlanmasındaki taşınmazlara tecevüz  
0 0 51 

19 
Başkasına ait banka veya kredi kartının izinsiz 

kullanılması suretiyle yarar sağlama 
0 0 17 

20     

TOPLAM 21 26 752 

 

Adıyaman İcra Ceza  Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak   72 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal   119 

3 Hakikate Muhalif beyanda bulunmak   1 

4 Ticareti Usülüne Aykırı Terk etmek.   2 

5 
Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, Mevcudu 

Eksiltmek 
  2 

6 
Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 
  4 

7 
Çekle ilgili karşılıksızdır İşlemi yapılmasına 

sebebiyet vermek. 
  87 

TOPLAM   287 

 

 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Adıyaman 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

Çocuğun nitelikli cinsel 

istismarı 
13 

Uyuşturucu veya uyarıcı 

madde ticareti yapma veya 

sağlama 

11 

Çocuğun cinsel istismarı 8 

Kişiyi hürriyetinden 

yoksul kılma 
7 
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Birden fazla kişi tarafından 

silahla yağma 
5 

Başkasını bir malı teslimi 

veya malın alınmasına 

karşı koymamaya mecbur 

kılmak suretiyle yağma 

5 

Birden fazla kişi tarafından 

birlikte yağma 
3 

Şantaj 3 

2313 sayılı kanuna 

aykırılık 
3 

Tehdit 3 

Sarkıntılık yapmak 

suretiyle çocuğun cinsel 

istismarı 

2 

Parada sahtecilik 2 

Cebir, tehdit veya hile 

kullanarak kişiyi 

hürriyetinden yoksul kılma  

2 

Bilişim sistemleri banka 

veya kredi kurumlarının 

araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

2 

Kasten öldürme 2 

Gece vakti yağma 2 

Kemiklerin kırılmasına 

sebebiyet verecek şekilde 

kasten yaralamak 

1 

Taksirle ölüme ve 

yaralanmaya neden olma 
1 

Görevi yaptırmamak için 

direnme 
1 

Herkesin girebileceği bir 

yerde bırakılmak, birlikte 

kilitlenmek suretiyle 

hırsızlık 

1 

 

Adıyaman 2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak 4 

 

 

Adıyaman 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

BASİT YARALAMA 14 

MALA ZARAR VERME 12 
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KONUT DOKUNUL.İHLAL 

ET. 
10 

BİNA İÇ.MUH.ALT.AL.EŞYA 

HAK HIRSIZLIK 
9 

KİL.SURT.MUH.ALT.EŞYA 

HK HIRSIZLIK 
8 

BİNA EK.İÇ.MUH.ALT.EŞYA 

HK. HIRSIZLIK 
4 

NİTELİKLİ KONUT. 

DOK.İHL. 
3 

HERKESİN GİR.YER.HIRSIZ. 3 

İŞYERİ 

DOKUNULMAZ.İHLAL 
2 

SİLAHLA TEHDİT 2 

HÜKÜMLÜ VE 

TUTUKL.KAÇ. 
2 

KULL.İÇİN.UYUŞ..BULUND. 2 

TEHDİT 2 

HAKARET 2 

AÇIKTA 

BIRK.EŞ.HAK.HIRSIZ. 
2 

İbadete Ayr.Eşy.Hk.Hırsızlık 2 

YARALAMA 1 

KAMU MALINA ZARAR 

VER 
1 

BÜYÜK VE 

KÜÇ.EŞY.HK.HIR. 
1 

  

 

Adıyaman 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

 

Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
13 

Basit  Yaralama 5 

Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

26 

Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

3 

Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

4 

Hakaret 2 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

6 
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Hırsızlık 7 

İbadete Ayrılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
1 

İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 11 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1  

Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza 

Altına Alınan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

18 

Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 7 

Korku, Kaygı veya Panik 

Yaratabilecek Tarzda Patlayıcı 

Madde Kullanma 

1 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurma veya 

Kullanmak 

2 

Mala Zarar Verme 22 

Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
26 

Suç Eşyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi 
2 

Tehdit 2 

Yaralama 2 

 

Adıyaman 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

Tehdit  

Hakaret  

Yaralama  

Basit yaralama  

Silahla tehdit  

Mala zarar verme  

4708 sayılı kanuna muhalefet  

Askeri ceza kanununa muhalefet  

Hakkı olmayan yere tecavüz  

Hükümlü veya tutuklunun kaçması  

Konut dokunulmazlığı ihlal etme  

Trafik güvenliğni tehlikeye sokma  

Taksirlik bir kişinin yaralanmasına 

neden olma 
 

İnfaz kurumuna veya tutuk evine 

yasak eşya sokma 
 

Alkol veya uyuşturucu maddenin 

etkisi altında  
 

Bina içinde muhafaza altına alınmış 

olan eşya hakkında hırsızlık 
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Kullanmak için uyuşturucu ve 

uyarıcı madde kullanmak  
 

Köy tüzel kişiliğine ait veya köyünün 

ortak yararlanmasındaki 

taşınmazlara tecevüz  

 

Başkasına ait banka veya kredi 

kartının izinsiz kullanılması suretiyle 

yarar sağlama 

 

Adıyaman 4. Asliye Ceza Mahkemesi  

Suç Türleri 

Bina İçerisinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık  
24 

Mala Zarar Verme 16 

Konut Dokunulmazlığını İhlal 23 

Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
23 

İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 8 

Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 10 

Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 1 

Basit Yaralama 8 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında Hırsızlık 2 

Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet verecek Şekilde Kasten 

Yaralama 
1 

 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 12 

Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altında İken Araç 

Kullanma 
1 

Cinsel Taciz 1 

 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Sebebiyet Verme 2 

Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

 

Adıyaman 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

Tehdit Suç Türleri 

Hakaret  

Yaralama  

Basit yaralama  

Silahla tehdit  

Mala zarar verme  

4708 sayılı kanuna muhalefet  

Askeri ceza kanununa muhalefet  

Hakkı olmayan yere tecavüz  

Hükümlü veya tutuklunun kaçması  

Konut dokunulmazlığı ihlal etme  

Trafik güvenliğni tehlikeye sokma  

Taksirlik bir kişinin yaralanmasına 

neden olma 
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İnfaz kurumuna veya tutuk evine 

yasak eşya sokma 
 

Alkol veya uyuşturucu maddenin 

etkisi altında  
 

Bina içinde muhafaza altına alınmış 

olan eşya hakkında hırsızlık 
 

Kullanmak için uyuşturucu ve 

uyarıcı madde kullanmak  
 

Köy tüzel kişiliğine ait veya köyünün 

ortak yararlanmasındaki 

taşınmazlara tecavüz  

 

Başkasına ait banka veya kredi 

kartının izinsiz kullanılması suretiyle 

yarar sağlama 

 

Tehdit  

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

1. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 147 268 

Karara Çıkan Dosya 101 400 

 

 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 42 236 

Karara Çıkan Dosya 66 246 

 

 

 

 

Adıyaman 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 20 145 

Karara Çıkan Dosya 11 45 

 

2 Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 22 48 

Karara Çıkan Dosya 21 53 

 

3.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı 
Ortalama Tutukluluk 

Süresi 

Derdest Dosya 3 40 

Karara Çıkan Dosya 27 52 
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4.Asliye  Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı 
Ortalama Tutukluluk 

Süresi 

Derdest Dosya 16 14 

Karara Çıkan Dosya 5 71 

 

 

 

5 Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 13 48 

Karara Çıkan Dosya 18 109 

 

İcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 

İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları 

Adıyaman 1. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 

Adıyaman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
47 

Adıyaman 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
54 

Adıyaman 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
63 

Adıyaman 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
30 

Adıyaman 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi - 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Adıyaman 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
15 17 8 7 

Adıyaman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
8 5 3 3 

Adıyaman 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
3 1 2 -- 
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Adıyaman 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
3 6 1 2 

Adıyaman 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
8 3 6 2 

Adıyaman 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
2 4 0 2 

Adıyaman 5.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
8 12 5 2 

Adıyaman İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - 

TOPLAM 47 48 25 18 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Adıyaman 1. Ağır Ceza Mahkemesi 33 35 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 2 57 

Adıyaman 1. Asliye Ceza Mahkemesi 7 14 

Adıyaman 2. Asliye Ceza Mahkemesi 9 3 

Adıyaman 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 7 

Adıyaman 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 

Adıyaman 5.Asliye Ceza Mahkemesi 12 4 

Adıyaman 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 3 

Adıyaman 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 3 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 3 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 6 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 10 

Adıyaman İş Mahkemesi 2 5 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi - - 

Adıyaman Aile Mahkemesi 8 9 

Adıyaman Kadastro Mahkemesi 2 0 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi - - 

Adıyaman İcra Hukuk Mahkemesi - - 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Adıyaman 1. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 2 

Adıyaman 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Adıyaman 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Adıyaman 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Adıyaman 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Adıyaman 5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Adıyaman 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,24 
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Adıyaman 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,6 

Adıyaman 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,12 

Adıyaman 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 2,08 

Adıyaman 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,43 

Adıyaman İş Mahkemesi 2,69 

Adıyaman Sulh Hukuk Mahkemesi 1,20 

Adıyaman Aile Mahkemesi 1,52 

Adıyaman Kadastro Mahkemesi 1,65 

Adıyaman İcra Ceza Mahkemesi 3 

Adıyaman İcra Hukuk Mahkemesi 2,18 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

1-GÖLBAŞI(ADIYAMAN) ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Asliye Ceza Mahkemesi - 

Sulh Ceza Hâkimliği - 

İcra Ceza Mahkemesi - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 



 syf. 113 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - 

İcra Hukuk Mahkemesi - 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 560 349 361 65 

Sulh Ceza Hâkimliği 1004 87 845 85 

İcra Ceza Mahkemesi  12 13 19 60 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

202 328 64 31 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

378 612 241 63 

Sulh Hukuk Mahkemesi 431 61 392 90 

İcra Hukuk Mahkemesi 37 24 21 56 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 5 17 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 1 3 Fransa-

Almanya 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 - 1 Almanya 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

4 1 3 Fransa-Almanya 

Sulh Ceza Hakimliği 1 - 1 Almanya 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - -  

Sulh Ceza Hâkimliği - - - -  

İcra Ceza Mahkemesi - - - -  

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - -  

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - -  

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -  

İcra Hukuk Mahkemesi - - - -  

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye CezaMahkemesi - - - -  

Sulh Ceza Hâkimliği - - - -  

İcra Ceza Mahkemesi - - - -  

1. Asliye Hukuk Mhk.  - - - -  

2.Asliye Hukuk Mhk. - - - -  

Sulh Hukuk Mhk.  - - - -  

İcra Hukuk Mahkemesi - - - -  
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9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - -  

Sulh Ceza Hâkimliği - -  

İcra Ceza Mahkemesi - -  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - -  

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - -  

Sulh Hukuk Mahkemesi - -  

İcra Hukuk Mahkemesi - -  

 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - -  

Sulh Ceza Hâkimliği - -  

İcra Ceza Mahkemesi - -  

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- -  

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- -  

Sulh Hukuk Mahkemesi - -  

İcra Hukuk Mahkemesi - -  

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 1 - 4  
Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 3 0 0 20 35 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 4 6 3 0 10 29 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 1 - - - 74 
Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - 1 

 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 
  1   

 28 

İcra Hukuk Mahkemesi 
     

 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
     

 1 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 
  5   

 20 
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Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma ( Evlilik Birliğinin Temelden S.) 57 
2 Tazminat 861 
3 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 332 
4 Çocuk Mallarının Korunması 11 
5 Tazminat ( Haksız Fiilden Kaynaklı ) 282 
6 Geçit Hakkı 315 
7 Satışa İzin 165 
8 Nüfus ( Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstem.) 181 
9 Alacak ( İşçi ile İşveren İlişkisinden Ky.) 435 
10 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 277 
11 Tapu İptali ve Tescili 2011 
12 Tazminat ( Kamulaştırmasız El Koy.Kay.) 482 
13 Alacak ( Sosyal Güvenlik Huk. Kay.) 528 
14 Kamulaştırma (Kamulaş.Yolu ile İrt.Hak.) 508 
15 Boşanma (Evlilik Birliğinin Tem.Sars.) 257 
16 Boşanma (Ortak Hayatın Yen.Kurul.) 383 
17 Evlenmeye İzin 27 
18 Tanıma ve Tenfiz 183 
19 Velayet ( Velayetin Düzenlenmesi) 240 
20   

 

 

 

2. Asliye Hukuk MahkemesiEn Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tanıma ve Tenfiz 55 
2 Boşanma (Ortaka Hayatın Yen.Kurula) 242 
3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Seb.) 541 
4 Tapu İptali ve Tescil 337 
5 Tazminat (Kamulaştırmasız El 

Koy.Kay.) 

534 

6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynak.) 81 
7 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali Has.) 77 
8 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İs.) 332 
9 Boşanma (Evlilik Bir.Temel.Sars.) 239 
10 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 285 
11 Çocuk Mallarının Korunması 64 
12 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 118 
13 Nüfus ( Yaş Düzeltilmesi İstemli) 98 
14 Nüfus (Adın İptali İstemli ) 98 
15 Kamulaştırma (Bedel Tespit ve Tescil) 133 
16 Satışa İzin 50 
17 Evlenmeye İzin ( Yaş Küçüklüğüne Da.) 45 
18 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muv.Ned.) 225 
19 Nüfus ( Ad ve Soyadı Düzeltil.İstemli) 95 
20   
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Sulh Hukuk MahkemesiEn Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 
2 Kazai Rüşt 83 
3 Arabuluculukta İcra Edilebilir.Şerhi 72 
4 Dernek (Derneğin Kend.Sona Er.) 128 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülk.) 681 
6 Tazminat 258 
7 Kiralananın Tahliyesi (Borç.Yasa.Kayn.) 308 
8 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mül.Çev. 221 
9 Mirasın Gerçek Reddi 88 
10 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemi ) 58 
11 Vasiyetname Açılması ( Noter ) 65 
12 Nüfus 109 
13 4721 Sayılı TMK Gere.Ted.Amaç.Kiş. 84 
14 Kira 319 
15 Vesayet 95 
16 Vesayet ( Satışa İzin ) 83 
17 Satışa İzin 96 
18 Ortaklığın Giderilmesi 370 
19 Miras Ortaklığına Temsilci Ataması 278 
20 Kayyımlık 134 

 

 

 

 

 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet 134 
2 İhalenin Feshi 114 
3 Hisseli Malın Satış Şekli 113 
4 Yetki İtirazı 4 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 9 
6 Kiralananın Tahliyesi 149 
7 İmzaya İtiraz 141 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 247 
9 Takibin İptali 45 

10 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin. 223 
11 İcra Takibine İtiraz 210 
12 İstihkak ( Taş.Mal Hacz.Kaynaklı ) 222 
13 İcra Emrine İtiraz 251 
14 İtirazın İptali 254 
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Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 4 
2 Kasten Yaralama 448 
3 Hakaret 446 
4 Hırsızlık 493 
5 Taksirle Yaralama 120 
6 Mala Zarar Verme 532 
7 Dolandırıcılık 671 
8 Ban. Ve Kredi Kart. Kötüye Kullanılması 365 
9 Genel Güv. Kasten Tehlikeye Sokma 189 

10 Taksirle Yangına Neden Olma 90 
11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 359 
12 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet 210 
13 Resmi Belgede Sahtecilik 365 
14 Güveni Kötüye Kullanma 180 
15 Orman Kanununa Muhalefet 413 
16 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 180 
17 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 493 
18 Özel Belgede Sahtecilik 365 
19 Kumar Oynanması Yer Verilmesi 90 
20 Çocuğun Kaçırılması veya Alıkonulması  180 

 

 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çek Kanunu 455 
2 İcra ve İflas Kanunu 259 
3 İcra ve İflas Kanunu Nafaka Hk. Uym. 217 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat ( Kamulaştırmasız El Koym.Kayn.) 1 

2 Nüfus 1 

3   

4   
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5   

6   

7   

8   

9   

10   

TOPLAM 2 

  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat ( Kamulaştırmasız El 

Koym.Kayn.) 

1 

2 Nüfus 1 

3 Nüfus ( Yaş Düzeltilmesi İstemli ) 2 

4 Tazminat 1 

5 Tapu İptali ve Tescili 1 

6 Boşanma 2 

7 Velayet 1 

8 Tazminat ( Haksız Fiilden Kaynaklanan ) 2 

TOPLAM 11 

  

İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

 

1 Takibin İptali 1 

2 Kıymet Takdirine İtiraz 1 

3 İcra Takibine İtiraz 1 

TOPLAM 3 

  

  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali ve Tescil 1 

2 Alacak 1 

TOPLAM 2 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 2 

2 Nüfus 1 

3 Boşanma ( Evlilik Bir. Temel. Sars.) 3 
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4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli ) 2 

5 Tapu İptali 1 

6 Evlenmeye İzin 1 

TOPLAM 10 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Vesayet ( Satışa İzin ) 1 

2 Mirasçılık Belgesi 1 

TOPLAM 2 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Emrine İtiraz 1 

2 Kıymet Takdirine İtiraz 1 

3 Takibin Talebi veya İptali 1 

 TOPLAM 3 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 37 82 7 126 

 

 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri m 

addesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 21 42 3 46 
Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
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1 Tehdit 0 0 29 

2 Hakaret 0 4 59 

3 Yaralama 1 1 24 

4 Tarla Açma 2 0 33 

5 Basit Yaralama 0 3 143 

6 Silahla Tehdit 1 0 16 

7 Eşya Müsaderesi 0 0 12 

8 Mala Zarar Verme 0 1 21 

9 4708 sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 13 

10 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet 0 0 10 

11 Görevi Yaptırmamak için Direnme 1 0 14 

12 Konut Dokunulmazlığına İhlal 0 5 13 

13 Trafik Güvenini Tehlikeye Sokma 0 0 28 

14 5607 sayılı yasanın 3/18 mad.Muh. 0 0 18 

15 Alkol veya Uyş.Etkisi Araç Kull. 1 0 17 

16 Bina içinde Muh.Alt.Aln.Eş.Hırsz 0 4 19 

17 Kesinleşmiş Orman Kam.İşg. 0 0 41 

18 Kullanmak için Uyş.Md.Kab.Etme 0 3 145 

19 Ruhsatsız Ateş.Sil.Kan.Muhalefet 0 0 12 

20     

TOPLAM 6 21 1954 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 7 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İptali - - 3 

3 Hakkında Muhalif Beyanda Bulunmak - - 2 

 TOPLAM   12 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Gölbaşı Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

1- Tehdit  

2- Hakaret  

3- Yaralama  

4- Tarla Açma  

5- Basit Yaralama  

6- Silahla Tehdit  

7- Eşya Müsaderesi  

8- Mala Zarar Verme  

9- 4708 sayılı Kanuna Muhalefet  

10- Askeri Ceza Kanuna Muhalefet  

11- Görevi Yaptırmamak için Direnme  

12- Konut Dokunulmazlığına İhlal  

13- Trafik Güvenini Tehlikeye Sokma  

14- 5607 sayılı yasanın 3/18 mad.Muh.  
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15- Alkol veya Uyş.Etkisi Araç Kull.  

16- Bina içinde Muh.Alt.Aln.Eş.Hırsz  

17- Kesinleşmiş Orman Kam.İşg.  

18- Kullanmak için Uyş.Md.Kab.Etme  

19- Ruhsatsız Ateş.Sil.Kan.Muhalefet  

  

 

18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan 

Dosya 
7 28 

 

 

Sulh Ceza Hakimliği Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya   

Karara Çıkan Dosya   

 

İcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 28 

Sulh Ceza Hâkimliği  
İcra Ceza Mahkemesi - 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi - 
Sulh Hukuk Mahkemesi - 
İcra Hukuk Mahkemesi - 
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20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Gölbaşı Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 2 2 1 

 

 

 

21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 

Sulh Ceza Hakimliği 17 17 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 6 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Sulh Ceza Hakimliği - 

İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,58 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,17 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1,45 

İcra Hukuk Mahkemesi 1,70 
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2-BESNİ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 
 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

 Asliye Ceza Mahkemesi 88.400 TL  

TOPLAM 88.400 TL  
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4. Davaların Temizlenme Oranları  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Asliye Ceza Mahkemesi 474 823 621 %131,01 

Sulh Ceza Hâkimliği 697 8 585 %89,93 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 286 477 273 %95 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 285 379 352 % 123 

 İnfaz Hâkimliği     

Sulh Hukuk Mahkemesi 555 133 482 % 86 

İcra Hukuk Mahkemesi  59 34 48 % 81 

İcra Ceza Mahkemesi 20 16 20 %130 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Asliye Ceza Mahkemesi 17 4 26 

    

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

 Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 - 6 Fransa, Almanya, İngiltere,  

 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

... Aile Mahkemesi     
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

... Ağır Ceza Mahkemesi     

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

... Aile Mahkemesi     

     

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 1 1 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -  

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -  

İcra Hukuk Mahkemesi - - - -  

İcra Ceza Mahkemesi  - - - -  

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi     

2. Asliye Hukuk Mahkemesi     

İcra Hukuk Mahkemesi     
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - -  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - -  

Sulh Hukuk Mahkemesi - -  

Asliye Ceza Mahkemesi - -  

 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 5 5 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 1 1 - 6 14 

2. Asliye Hukuk Mahkeme - 1 - - - 3 6 
... Kadastro Mahkemesi        
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - -  
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - -  

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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İcra Ceza Mahkemesi       -  
Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 3 - -72- - 29 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi 
- 2 4 1 

--1111-

_--11 

- 33 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 
2 1 5 - --_-- 

- 21 

İcra Hukuk Mahkemesi  
 2 1   

- 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi  
1 - 1 - - 

- 1 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Besni 1.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel ve Tespiti Ve 

Tescil) 

1393 

2 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkında 

Kaynaklanan) 

382 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin 

Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Çekişmeli) 

274 

4 Tazminat 1274 
5 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne 

Dayalı)  

119 

6 Çocuk Mallarının Korunması 42 
7 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt 

Düzeltim İstemli) 

121 
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8 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız) 

198 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 190 
10 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

542 

11 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 828 
12 Husumete İzin 161 
13 Nafaka (Nafaka Artırımı) 604 
14 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 384 
15 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 302 
16 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

197 

17 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma 

Kararı 

3 

18 Boşanma (Evlilik Birliğinin 

Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Anlaşmalı) 

98 

19 Tazminat (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

1053 

20 Tazminat (Kamulaştırmasız El 

Koymadan Kaynaklanan) 

1439 

 

 

 

 

 

Besni 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuk Mallarının Korunması 41 
2 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli 339 
3 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 60 
4 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 278 
5 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan)  

567 

6 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 0 
7 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan)  

382 

8 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 278 
9 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 129 
10 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 548 
11 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız) 

103 

12 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan  

392 

13 Husumete İzin 26 
14 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 491 
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15 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle ) 

80 

16 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle ) 

593 

17 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle) 

234 

18 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 142 
19 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan ) 

993 

20 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 195 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Satışa İzin 81 
2 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

172 

3 Tespit 138 
4 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

93 

5 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
6 Vesayet 84 
7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 86 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 231 
9 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti 

147 

10 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 136 
11 Vasiyetname Açılması (Noter) 84 
12 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

100 

13 Mirasın Gerçek Reddi 17 
14 Vesayet (Satışa İzin) 92 
15 Tapu Kaydında Düzeltim (Terkin İstemli) 100 
16 Zilliyetliğin Tespiti ve Korunması İstemli 

(Orman Niteliğini Yitiren Taşınmazlarla 

İlgili) 

283 

17 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

176 

18 Nüfus (Ad ve Soyadı Değiştirilmesi 

İstemli) 

65 

19 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 179 
20 Husumete İzin 54 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz  51 
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2 İstihkak Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan  

85 

3 Kiralanan Tahliyesi 113 
4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 280 
5 İhtiyati Haczin Kaldırılması 364 
6 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz  254 
7 Şikayet İcra Memur Muamelesi 144 
8 İcra Emrine İtiraz  111 
9 İcra Takibine İtiraz  113 
10 İhalenin Feshi 129 
11 Yetki İtirazı 50 
12 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı (İİK 97) 

45 

13 Kıymet Takdirine İtiraz  364 
14 Hisseli Malın Satış Şekli 1 
15 Takibin Taliki veya İptali 23 

 

 

Besni Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 520 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

484 

3 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleştirilmesi 

660 

4 Kültür Varlıklarını Bulmak Amacıyla, 

İzinsiz Olarak Kazı veya Sondaj Yapmak 

611 

5 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz  

877 

6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 502 
7 Mala Zarar Verme 716 
8 Eşya Müsaderesi 377 
9 Hırsızlık 787 
10 Hakaret 635 
11 Tehdit 587 
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 212 
13 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkın Hırsızlık 

550 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 663 
15 Yaralama 696 
16 Tarla Açma 684 
17 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

319 

18 Silahla Tehdit 491 
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19 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  745 
20 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

301 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 86 
2 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, mevcudu 

eksiltmek 

302 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 237 
4 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

324 

5 Karşılıksız Çek Keşide Etme 198 
6 Çocuk Teslimi Emrinde Muhalefet 73 
7 Mal Beyanında Bulunmamak 4 
   

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

 

1.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşan (Çekişmeli) 

1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

3 

3 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

2 

4 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

5 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan 2 

TOPLAM 12 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma) 

3 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

3 
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3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma) 

1 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 1 

TOPLAM 8 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

2 Vesayet (Satışa İzin) 2 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 3 

TOPLAM 6 

  

İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1- Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 

2-            İhtiyati Haczin Kaldırılması 1 

3-            İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 

TOPLAM 3 

 

1.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşan (Çekişmeli) 

1 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

3 

3 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

2 

4 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

5 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1 

6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan 2 

TOPLAM 12 

2.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma) 

3 

2 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

3 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma) 

1 

4 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 1 
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TOPLAM  8 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 

2 Kıymet Takdirine İtiraz  1 

3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 

TOPLAM 3 
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h Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Husumete İzin 1 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

3 Vesayet 1 

4 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

1 

5 Vesayet (Satışa İzin 1 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 3 

TOPLAM 8 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Besni Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

 Sulh Ceza Hâkimliği 36 19 4 59 

 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 14 8 - 22 

Sulh Ceza Hâkimliği 16 9 - 25 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

 

 

 

 

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 28 

2 Hakaret 1 3 44 

3 Yaralama 1 0 30 

4 Tarla Açma 0 0 19 

5 Basit Yaralama 1 10 149 

6 Silahla Tehdit 1 2 20 

7 Mala Zarar Verme 1 6 12 

8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 17 

9 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  0 0 12 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  3 3 15 
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11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  0 0 18 

12 5607 Sayılı Yasanın 3/18. Maddesine Muhalefet 0 0 7 

13 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  
0 0 14 

14 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  
5 4 17 

15 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları 

İçerisinde İşgal ve Faydalanma 
0 0 14 

16 
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz 

olarak Kazı veya Sondaj Yapmak 
0 0 25 

17 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleştirilmesi 
0 0 17 

18 
Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
0 0 17 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 2 41 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak 
0 0 23 

TOPLAM 13 32 539 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Karşılıksız Çek Keşide Etme - - 5 

2 Karşılıksız Çek Keşide Etme - - 1 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak  - - 9 

4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 2 

5 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet   1 

6 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına 

Sebebiyet Verme 
  1 

TOPLAM - - 19 

 

 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1- Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

9 

2- Hakaret 5 

3- Hırsızlık  4 

4- Silahla Tehdit 4 

5- Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
4 

6- Basit Yaralama 3 

7- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 2 
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8- Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
2 

9- Mala Zarar Verme  2 

10- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  2 

11- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

2 

12- Birinci ila Dördüncü Fıkralarda 

Tanımlanan Fiillerin İşlenmesine 

İştirak Etmeksizin, Bunların 

Konusunu Oluşturan Eşyayı, Bu 

Özelliğini Bilerek ve Ticari Amaçla 

Satın Almak  

2 

13- Çocuğun Soy Bağını Değiştirmek  2 

14- Yivli ve Yivsiz Silahlarla, Bıçak ve 

Diğer Aletleri Sırf Saldırıda 

Kullanmak Amacıyla Taşımak 

1 

15- Kamu Kurum ve Kuruluşlardaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

16- Cinsel Taciz 1 

17- Yaralama 1 

18- Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı 

Olarak Ele Geçirmek Veya 

Yaymak  

1 

19-  Kamu Malına Zarar Verme  1 

20- Kendi Kullanımı İçin İhtiyaç 

Duyduğu Esrarı Elde Etmek 

amacıyla Kenevir Ekimi Yapmak  

1 

 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Besni Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 7 43 

Karara Çıkan Dosya 6 39 

 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında 

İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları 

 Asliye Ceza Mahkemesi 21 
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
37 20 10 1 

TOPLAM 37 20 10 1 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

... Ağır Ceza Mahkemesi   

Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 3 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 19 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 

 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 10 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

İcra Ceza Mahkemesi - 

İcra Hukuk Mahkemesi - 
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3-GERGER ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları   

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları   

Yetkisizlik Karar Sayıları   

Manevi Tazminat Miktarı   

Maddi Tazminat Miktarı   

 

 

 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Gerger Asliye Ceza Mahkemesi 8.160 TL 

  

TOPLAM 8.160 TL- 

 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 
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Asliye Ceza Mahkemesi  73 41 66 90,41 

Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 77 60 60 77,00 

Sulh Hukuk Mahkemesi 59 5 50 84,00 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - - 

İcra Ceza  Mahkemesi  - - - - 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Gerger Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Gerger Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Gerger Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

 

 

 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Gerger Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 
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Gerger İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gerger İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Gerger Sulh Ceza Hakimliği - - - - 
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anun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra  Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi  - - - - - 

 

7. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra  Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi  - - - - - 

 

8. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Gerger Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

9. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - 

İcra Ceza Mahkemesi  - - - 

 

10. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

 Gerger Asliye Ceza 

Mahkemesi  

1 - - - - 2 - 

Gerger Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - - 
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Gerger Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

 3    3 6 

Gerger Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

- - - - - - 1 

Gerger İcra Hukuk 

Mahkemesi  

- - - - - - - 

Gerger İcra Ceza 

Mahkemesi  

- - - - - - - 

 

 

 

  

 

 

 

 

11. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 8 
2 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 30 
3 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 45 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza Mahkemesi  
- - 2 - - 

- 12 

Sulh Ceza Hâkimliği 
- - - - - 

- - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 
- 1 1  - 

- 10 

Sulh Hukuk Mahkemesi  
- - - - - 

- - 

İcra Hukuk Mahkemesi  
- - - - - 

-  

İcra Ceza Mahkemesi  
- - - - - 

- - 
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4 Çocuk Mallarının Korunması 53 
5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
66 

6 Alacak (Kamulaştırma Bedelinin Taksitle 

Ödenmesinden Kaynaklanan Faiz Nedeniyle) 
69 

7 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 71 
8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 86 
9 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 
133 

10 Tazminat (Rücuen Tazminat) 147 
11 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
239 

12 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla İrtifak 

Hakkı Tesisi) 
269 

13 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 308 

14 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 
308 

15 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 313 
16 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 456 
17 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 583 
18 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 616 
19 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 
639 

20 Tapu İptali Ve Tescil (Tapu Dışı Satın Almaya 

Dayalı) 
923 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet takdirine itiraz  399 

 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 9 
2 Kazai Rüşt 32 
3 Kıymet Takdirine İtiraz 50 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 51 
5 Vesayet 89 
6 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 90 
7 Mirasın Gerçek Reddi 90 
8 Vasiyetname Açılması (Noter) 140 
9 Tapu Kaydında Düzeltim (Tapu Kaydında 

Dayanak Belgelere Aykırı Yazımın Düzeltimi) 
142 

10 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 
176 

11 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 
191 

12 Kıymetli Evrak İptali (Zayi Nedeniyle) 244 
13 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 318 
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 Tapu Kaydında Düzeltim (Yüzölçümü 

Düzeltilmesi) 
835 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 84 
2 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 293 
3 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 
262 

4 Mala Zarar Verme 116 
5 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 236 
6 Tehdit 255 
7 Basit Yaralama 127 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 664 
9 Sayı ve Nitelik Bakımından Vahim Olan Silah 

veya Mermileri Satın Alınması Taşınması 

Bulundurulması 

71 

10 Taksirle Yangına Neden Olma 65 
11 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
73 

12 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
85 

13 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
16 

14 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
201 

15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 220 
16 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
664 

17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

61 

18 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
1 

19 Silahla Tehdit 141 
20 Yaralama 155 

 

 

12. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
1 

2 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

3 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1 
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4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
2 

5 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 
2 

TOPLAM 7 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 1 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
1 

TOPLAM 2 

 

13. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 9 17 1 27 

 

14.  Adli Kontrol Tedbirleri ma kntrol teirleri 
 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi  11 12 - 23 

Sulh Ceza Hâkimliği - - - 
- 

 

 

15.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 8 

2 Hakaret 0 0 9 

3 Yaralama 0 2 12 

4 Hırsızlık 1 0 1 

5 Basit Yaralama 0 1 48 

6 Silahla Tehdit 0 0 16 

7 Mala Zarar Verme 0 0 13 

8 Taksirle Yangına Neden Olma 0 0 1 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 2 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 1 

11 6831 sayılı yasanın 110/3 md.sine aykırılık 0 0 6 

12 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 1 

13 Birden fazla kişi tarafından birlikte silahla tehdit 0 0 6 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
1 0 1 

15 
Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda 

Silahla Ateş Etme 
0 0 1 

16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 0 2 
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17 
Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek Şekilde 

Kasten Yaralamak 
0 0 4 

18 
KÜLTÜR VARLIKLARI BULMAK AMACIYLA, 

İZİNSİZ OLARAK KAZI VEYA SONDAJ 

YAPMAK 

0 0 2 

19 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 
0 1 3 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 0 1 

TOPLAM 2 4 138 

 

16. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü    

 Asliye Ceza Mahkemesi (Suç Türleri) 
Hırsızlık 2 

Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
2 

Yaralama 1 

Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
1 

 

17. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

 Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 3 346 

Karara Çıkan Dosya 1 51 

 

 

18.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

 Asliye Ceza Mahkemesi  3 

 

 

 

19.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

 Asliye Ceza Mahkemesi 1 4 0 0 

TOPLAM 1 4 0 0 
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20. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

 Asliye  Ceza Mahkemesi 1 0 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - 4 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - 

İcra Ceza Mahkemesi  - - 

Sulh Ceza Hakimliği  - - 

 

21.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Asliye  Ceza Mahkemesi 3,00 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2,00 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2,25 

İcra Hukuk Mahkemesi - 

 İcra Ceza Mahkemesi  - 

 4-KAHTA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
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İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 

TOPLAM 4 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları  
 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Kahta 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

336 486 327 97,32 

Kahta 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

295 366 318 107,80 

Kahta Sulh Ceza Hakimliği 949 19 845 89,04 

Kahta  1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

516 589 385 74 

Kahta 2.Asliye Hukuk mah. 618 329 394 63 

Kahta Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

407 95 417 102 

Kahta İcra Hukuk Mah. 

(1.Asliye Hukuk Mah.) 

1 0 1 100 

Kahta İcra Hukuk Mah 

(2.Asliye Hukuk Mah.) 

39 20 19 48 

Kahta İcra Ceza Mah. 

(1.Asliye Hukuk Mah.) 

0 2 0 0 

Kahta İcra Ceza Mah 

(2.Asliye Hukuk Mah.) 

31 18 30 96,77 

Kahta 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

336 486 327 97,32 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 
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Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Kahta 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

9 2 19 

Kahta 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 5 15 

 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan 

Ülke 

Kahta 1 Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 1 0 0 

Kahta 2.Asliye   Ceza 

Mah. 

0 0 0 0 

Kahta 1.Asliye Hukuk 

Mah. 

0 0 0 0 

Kahta 2.Asliye Hukuk 

Mah. 

0 0 0 0 

Kahta Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 

 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Kahta 1.  Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Kahta 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Kahta 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Kahta 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Kahta Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

 

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi -     

2. Asliye Ceza Mahkemesi -     

Kahta 1.Asliye Hukuk mah. -     

Kahta 2.Asliye Hukuk Mah. -     

Kahta İcra Hukuk Mah. -     

Kahta Sulh Hukuk mah. -     

 

  

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Kahta 1. Asliye Hukuk Mah. -     

Kahta 2. Asliye Hukuk mah. -     

İcra Hukuk -     

Kahta Sulh Hukuk mah. -     
1 Asliye Ceza Mahkemesi -     
2 Asliye Ceza Mahkemesi -     

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kahta 1. Asliye Ceza Mah    

Kahta 2.Asliye Ceza Mah.    

Kahta 1.Asliye Hukuk Mah.    

Kahta 2.Asliye Hukuk Mah.    

 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kahta 1. Asliye Ceza Mah. -   

Kahta 2.Asliye Ceza mah -   

Kahta 1. Asliye Hukuk Mah. -   

Kahta 2. Asliye Hukuk Mah. -   

İcra Hukuk mah -   

Kahta Sulh Hukuk Mahkemesi -   
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kahta 1. Asliye Ceza Mah. 0 0 0 0 0 1 4 
Kahta 2.Asliye Ceza Mah.  0 0 0 0 0 1 1 
Kahta Sulh Hukuk Mah. 0 0 0 0 0 0 0 
Kahta İcra Ceza Mah. 

(2.Asliye Hukuk) 
       

Kahta 1.Asliye Hukuk Mah.  0 2 2 1 0 9 13 
Kahta 2.Asliye Hukuk Mah. 0 0 0 0 0 5 6 
Kapatılan İcra Hukuk Mah.        

Kahta İcra Hukuk Mah. 

(1.Asliye Hukuk) 
0 0 0 0 0 0 0 

Kahta İcra Hukuk Mah. 

(2.Asliye Hukuk) 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Kahta 1.Asliye Hukuk Mah. 0 1 17 0 0 0 113 
Kahta 2.Asliye Hukuk Mah. 0 0 1 0 0 0 50 

        
Kapatılan İcra Hukuk Mah.        

Kahta İcra Hukuk Mah. 

(1.Asliye Hukuk) 
0  0 0 0 0 0 0 

Kahta İcra Hukuk Mah. 

(2.Asliye Hukuk) 
0 0 0 0 0 0 1 

Kahta 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 2 2 0 0 0 37 
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Kahta 2.Asliye Ceza Mah. 1 3 0 0 0 0 55 

Kahta İcra Ceza Mah. 

(2.Asliye Hukuk Mah.) 
0 0 0 0 0 0 2 

Kahta Sulh Hukuk Mah. 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 
532 

2 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 693 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırma Yoluyla İrtifak 

Hakkı Tesisi) 
420 

4 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 130 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 1083 
6 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 
601 

7 Tespit (İşe İade İstemli) 532 
8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 191 
9 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 570 
10 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 403 
11 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 266 
12 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 
325 

13 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
556 

14 Çocuk Mallarının Korunması 29 
15 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
102 

16 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
293 

17 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
325 

18 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
69 

19 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 168 
20 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 6 
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2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 486 
2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 101 
3 Çocuk Mallarının Korunması 113 
4 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 464 
5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 699 
6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 243 
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 216 
8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
32 

9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 331 
10 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 
851 

11 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
284 

12 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
319 

13 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
136 

14 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 
359 

15 Elatmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 
672 

16 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 189 
17 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
157 

18 Alacak (Burs Ücretlerinin İadesi İstemli) 118 
19 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 293 
20 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 349 
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Kahta İcra Hukuk Mahkemesi (1. Asliye Hukuk Mahkemesi) 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 0 
2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 102 
3 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

223 

4 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 

1 

5 Hisseli Malın Satış Şekli 45 
6 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 71 
7 İcra Emrine İtiraz 193 
8 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 71 
9 Takibin Taliki Veya İptali 226 

10 Kıymet Takdirine İtiraz 77 

 

 

 

 

Kahta İcra Hukuk Mahkemesi (2. Asliye Hukuk Mahkemesi) 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki Veya İptali 248 
2 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 98 
3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 107 
4 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 
108 

5 İcra Emrine İtiraz 149 
6 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 67 
7 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 100 
8 İhalenin Feshi 114 
9 İmzaya İtiraz 92 

10 Kıymet Takdirine İtiraz 169 

 

 

Kahta Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

143 

2 Vasiyetname Açılması (Noter) 50 
3 3402 SY'nın 41.md.si Uyarınca Yapılan 

Düzeltme İşleminin Kaldırılması 

561 

4 Kiralananın Tahliyesi (2946 Sayılı Kamu 

Konutları Yasasından Kaynaklanan) 

146 

5 Mirasçılık Belgesi İstemi 6 
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6 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

1862 

7 Mirasın Gerçek Reddi 140 
8 Mirastan Feragat Nedeniyle Sorumluluktan 

Kurtulma 

29 

9 Husumete İzin 34 
10 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

95 

11 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 103 
12 Vesayet 87 
13 Satışa İzin 165 
14 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 512 
15 İtirazın İptali 259 
16 Mülkiyet (Paydaşlıktan Çıkarma İstemli) 253 
17 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 21 
18 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı 

43 

19 Vesayet (Satışa İzin) 63 
20 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan 

Kaynaklanan) 

295 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi (2.Asliye Hukuk Mahkemesi) 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
  

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 72 
2 Karşılıksız Çek Keşide Etme 243 
3 Karşılıksız çek keşide etme 392 

 

 

 

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Yaralama 402 
2 Hırsızlık 433 
3 Basit Yaralama 339 
4 Mala Zarar Verme 454 
5 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
311 

6 Hakaret 406 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
207 

8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
217 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

233 
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10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
321 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 425 
12 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek 

veya hizmete sunmak 

534 

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
272 

14 Silahla Tehdit 468 
15 Eşya Müsaderesi 314 
16 Tehdit 254 
17 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 394 
18 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
252 

19 Bıcak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 
364 

20 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
501 

 

 

 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

168 

2 Mala Zarar Verme 351 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
357 

4 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

531 

5 Silahla Tehdit 304 
6 Yaralama 427 
7 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
392 

8 Taksirle Ölüme Neden Olma 684 
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 347 

10 Basit Yaralama 239 
11 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
246 

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 785 
13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 348 
14 Dolandırıcılık 600 
15 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
407 

16 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
345 

17 Hakaret 323 
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18 Tehdit 274 
19 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
223 

20 KÜLTÜR VARLIKLARI BULMAK 

AMACIYLA, İZİNSİZ OLARAK KAZI 

VEYA SONDAJ YAPMAK 

297 

 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 2 

2 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 2 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 3 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
2 

5 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 6 

6 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden Kaynaklanan) 1 

7 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 2 

 TOPLAM 18 

 

 

 

 

Kahta 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 2 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
1 

5 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 1 

TOPLAM 7 

İcra Hukuk Mahkemesi (2. Asliye Hukuk Mahkemesi) 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Emrine İtiraz - 

TOPLAM - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
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Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 2 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
4 

3 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazda) 1 

4 İstirdat (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

5 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 
1 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 1 

7 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 
1 

8 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 3 

9 Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemli) 1 

10 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 2 

11 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) 1 

12 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 1 

13 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 
2 

14 Vasiyetnamenin İptali 1 

15 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

TOPLAM 23 

 

 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak (Kamulaştırma Bedelinin Taksitle 

Ödenmesinden Kaynaklanan Faiz Nedeniyle) 
1 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
1 

3 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza) 1 

4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 1 

5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 2 

6 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 1 

7 Tapu İptali Ve Tescil 1 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya Dayalı) 1 

9 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

10 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 
2 

11 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 

 
1 

TOPLAM 13 
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Kahta İcra Ceza Mahkemesi (2.Asliye Hukuk Mahkemesi) 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Karşılıksız Çek Keşide Etme 0 0 1 

2 Nafaka hükümlerine uymamak. 0 0 19 

3 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 0 0 1 

4 Yükümlülüklerin ihlal edilmesi 0 0 1 

5 Başkasının hayvanına az zarar vermek 0 0 1 

TOPLAM 0 0 23 

 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Kahta Sulh Ceza Hâkimliği 97 125 7 229 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Kahta 1. Asliye Ceza Mah. 24 26 0 50 

Kahta 2. Asliye Ceza Mah. 34 36 0 70 

Kahta Sulh Ceza Hâkimliği 9 9 0 18 

 

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 28 

2 Hakaret 0 0 27 

3 Yaralama 2 1 34 

4 Basit Yaralama 0 7 99 

5 Silahla Tehdit 0 3 13 

6 Mala Zarar Verme 1 10 17 

7 Kamu Malına Zarar Verme 0 1 7 

8 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 5 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 1 0 7 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 2 3 

11 
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 
1 0 8 

12 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
2 2 8 
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13 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 3 7 

14 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 4 0 

15 
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak 
0 1 5 

16 
KÜLTÜR VARLIKLARI BULMAK 

AMACIYLA, İZİNSİZ OLARAK KAZI 

VEYA SONDAJ YAPMAK 

0 0 25 

17 
Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
0 0 4 

18 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
0 5 2 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

0 1 23 

20 
Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamulleri, 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması 

0 0 6 

 TOPLAM 10 40 328 

 

 

 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 20 

2 Hakaret 0 1 29 

3 Yaralama 0 1 16 

4 Basit Yaralama 0 5 123 

5 Silahla Tehdit 0 1 13 

6 Mala Zarar Verme 4 5 13 

7 Kamu Malına Zarar Verme 1 0 4 

8 Taksirle Ölüme Neden Olma 1 0 9 

9 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 6 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 12 

11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 7 

12 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 0 0 5 

13 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
3 2 10 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
1 6 3 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
3 5 5 

16 
Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek 

Şekilde Kasten Yaralamak 
0 1 5 

17 
KÜLTÜR VARLIKLARI BULMAK 

AMACIYLA, İZİNSİZ OLARAK KAZI VEYA 

SONDAJ YAPMAK 

0 0 9 
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18 
Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 2 0 

19 
Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
0 2 2 

20 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 2 21 

1 Tehdit 0 0 20 

2 Hakaret 0 1 29 

TOPLAM 15 34 312 

 

 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Kahta 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

1.  Mala Zarar Verme  

2.  
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
 

3.  
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
 

4.  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  

5.  Basit Yaralama  

6.  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  

7.  
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
 

8.  Yaralama  

9.  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  

10.  
Çocukların kullanıldığı müstehcen yayınları ülkeye 

sokmak,çoğaltmak,satmak,nakletmek,ihraç etmek vs 
 

11.  Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  

12.  
Çocuk, Hayvan,Ölmüş İnsan Bedeni İle İlgili Üretilen 

Müstehcen Yayınları Yayınlamak 
 

13.  Silahla Tehdit  

14.  Hırsızlık  

15.  
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
 

16.  Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi  

17.  Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık  

18.  Mala Zarar Verme  

19.  
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
 

20.  
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
 

 

Kahta 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri 

1.  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  
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2.  
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
 

3.  Mala Zarar Verme  

4.  
Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
 

5.  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  

6.  Basit Yaralama  

7.  Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık  

8.  Kamu Malına Zarar Verme  

9.  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  

10.  Hakaret  

11.  Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  

12.  Silahla Tehdit  

13.  

Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye 

Büyük Millet Meclisini, Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümetini ve Devletin Yargı Organlarını Alenen 

Aşağılama 

 

14.  Taksirle Ölüme Neden Olma  

15.  
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
 

16.  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  

17.  
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
 

18.  Mala Zarar Verme  

19.  
Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
 

20.  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

1.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 10 66 

Karara Çıkan Dosya 4 27 

 

 

 

2.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 7 43 

Karara Çıkan Dosya 5 40 
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19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kahta 1.Asliye Ceza Mahkemesi 28 

Kahta 2.Asliye Ceza Mahkemesi 19 

 

 

 

 

20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Kahta 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 6 1 3 

Kahta 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 4 2 0 

TOPLAM 9 10 3 3 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kahta 1.Asliye Ceza Mahkemesi 7 2 

Kahta 2.Asliye Ceza Mahkemesi 5 1 

Kahta 1.Asliye Hukuk  Mahkemesi 25 5 

Kahta  2.Asliye Hukuk Mahkemesi 12 4 
İcra Hukuk Mah. (1.Asliye Hukuk) 1 0 
İcra Hukuk Mah. (2.Asliye Hukuk) 0 0 

Kahta Sulh Hukuk Mahkemesi 5 1 

   

  

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Kahta Sulh Hukuk Mahkemesi 2,80 

Kahta 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Kahta 2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Kahta 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,82 

Kahta 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 2,23 
Kahta İcra Hukuk Mah. (1.Asliye Hukuk) 0 
Kahta İcra Hukuk Mah. (2.Asliye Hukuk) 1,93 
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Kahta İcra Ceza Mah. (2.Asliye Hukuk) 3 

 

D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları 

İş Sayıları  
 

ADIYAMAN ADLİYESİ ÖN BÜROLARI 

 Adıyaman Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu ( 2020 YILI )  

Mahkeme OCAK ŞUBAT MART 

 

NİSAN 

 

 

MAYIS 

 

 

HAZİRAN 

 

 

TEMMUZ 

 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 18 18 6 2 3 9 14 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 18 11 9 4 3 13 23 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 25 6 8 3 3 13 9 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 11 20 5 2 1 13 16 

5.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

İş Mahkemesi 40 16 19 0 0 17 34 

İcra Hukuk Mahkemesi 9 5 1 0 1 5 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 60 22 12 5 8 25 54 

Kadastro Mahkemesi 62 3 2 0 0 0 1 

Aile Mahkemesi 72 42 19 3 3 43 86 

Tarama Merkezi 3131 2920 1991 714 450 1797 2444 

Taşra Giden Evrak 62 78 93 19 19 69 78 

TOPLAM 3508 3141 2165 752 491 2004 2735 

 

 

 

 

 

 

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu ( 2020 YILI ) 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım  Aralık 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi 13 16 10 10 4 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 11 22 15 4 3 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 12 21 6 3 4 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 9 26 7 6 6 

5.Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 8 11 12 

İş Mahkemesi 28 25 15 11 13 

İcra Hukuk Mahkemesi 7 4 6 2 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 69 64 26 34 19 

Kadastro Mahkemesi 4 4 1 2 0 

Aile Mahkemesi 45 99 70 66 42 

Tarama Merkezi 1134 1701 2142 2616 2046 

Taşra Giden Evrak 93 53 123 86 103 

TOPLAM 1427 2036 2429 2851 2256 
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Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 34 51 32 46 139 30 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 10 15 12 9 3 25 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 44 33 21 10 13 17 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 39 42 23 7 6 23 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 26 54 27 9 3 15 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 23 19 19 5 3 6 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 31 29 41 9 5 35 

Sulh Ceza Mahkemesi 112 98 101 76 63 112 

İcra Ceza Mahkemesi 19 12 3 0 0 0 

İnfaz Hakimliği 3 2 2 0 3 0 

Muhabere Giden 66 48 42 24 28 85 

Tarama Merkezi 740 645 419 109 61 462 

TOPLAM 1147 1048 742 304 327 816 

 
 

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım  Aralık 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 28 15 41 43 38 59 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 7 9 8 19 22 21 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 22 15 32 25 65 59 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 8 8 32 37 44 55 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 17 6 31 38 24 28 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 11 5 17 28 20 19 

5,Asliye Ceza Mahkemesi 22 13 24 30 22 24 

Sulh Ceza Mahkemesi 95 101 105 135 173 167 

İcra Ceza Mahkemesi 10 4 7 7 8 10 

İnfaz Hakimliği 0 02 1 2 4 2 

Muhabere Giden 62 49 55 59 37 58 

Tarama Merkezi 425 389 399 404 976 695 

TOPLAM 707 614 752 827 1433 1197 

 

Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele 

Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 9 - 

Hazırlayıcı Eğitim 9 - 

Staj Eğitimi 9 - 

Diğer - - 

 

2. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 
Adıyaman Adliyesi ve mülhakat adliyelerin mevcut iş durumu göz önünde bulundurularak 

herhangi bir yeni mahkemenin kurulmasına ihtiyaç duyulmamaktadır. 

3. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 
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Komisyon Başkanlığımız tarafından yürütülen herhangi bir basın ve halkla ilişkiler faaliyetleri 

bulunmamaktadır. 

4. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı lise düzeyi öğrencilerin ve Adalet ön lisans programında 

öğrenim gören  üniversite düzeyi öğrencilerin staj işlemleri ilgili kurumlarla koordineli olarak 

Komisyon Başkanlığımızca yürütülmektedir.  
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Adıyaman İcra Dairesi 

  Adıyaman İcra Dairesi 

Esas 39429 

İnfazen Kapatılan 1338 

Haricen Tahsille Kapatılan 3166 

Takipsizlikle Kapatılan 58 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 196 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 1 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 29 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 15 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 28 

Birleştirilen Esas 5 

Talimat 2633 

İnfazen Kapatılan Talimat 128 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 8 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

1-GÖLBAŞI ADLİYESİ 

Gölbaşı(Adıyaman) İcra Dairesi 

 İcra Dairesi 

Esas 1657 

İnfazen Kapatılan 77 

Haricen Tahsille Kapatılan 82 

Takipsizlikle Kapatılan 20 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 17 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat 593 

İnfazen Kapatılan Talimat 7 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 2 

Birleştirilen Talimat - 
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2-KAHTA ADLİYESİ 

 

 

Kahta İcra Dairesi  

 İcra Dairesi 

Esas 611 

İnfazen Kapatılan 116 

Haricen Tahsille Kapatılan 63 

Takipsizlikle Kapatılan 842 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 29 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 243 

İnfazen Kapatılan Talimat 4 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 20 

Birleştirilen Talimat 0 

 

3-BESNİ ADLİYESİ 

 

Besni İcra Dairesi  

 
İcra Dairesi 

 

Esas 3413 

İnfazen Kapatılan 11 

Haricen Tahsille Kapatılan 41 

Takipsizlikle Kapatılan 55 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 12 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 3 

Talimat 1293 

İnfazen Kapatılan Talimat 10 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 
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4-GERGER ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2019 Yılı) 

  İcra Dairesi  

Esas 4  

İnfazen Kapatılan -  

Haricen Tahsille Kapatılan -  

Takipsizlikle Kapatılan 1  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan -  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan -  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan -  

Talimat 16  

İnfazen Kapatılan Talimat -  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat -  

Birleştirilen Talimat -  
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 ADLİ EMANET  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 6449 

Yıl İçerisinde Gelen 2148 

Toplam Tasfiye Sayısı 1567 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

1-GÖLBAŞI ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 471 

Yıl İçerisinde Gelen 210 

Toplam Tasfiye Sayısı 108 

 

2-BESNİ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 834 

Yıl İçerisinde Gelen 271 

Toplam Tasfiye Sayısı 144 

 

 

3-KAHTA ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1810 

Yıl İçerisinde Gelen 426 

Toplam Tasfiye Sayısı 280 

 

 

4-GERGER ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 308 

Yıl İçerisinde Gelen 46 

Toplam Tasfiye Sayısı 14 
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 ADLİ SİCİL 

  

 MERKEZ ADLİYESİ 
  

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 10062 

Adli Sicilin Verilme Süresi Hemen 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

1-GÖLBAŞI ADLİYESİ 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1256 kişi  

Adli Sicilin Verilme Süresi Hemen  

 

2-BESNİ ADLİYESİ 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 
 

572 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dk  

 

 

3-KAHTA ADLİYESİ 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2664 

Adli Sicilin Verilme Süresi Anında verilmektedir 

 

4-GERGER ADLİYESİ 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı - 

Adli Sicilin Verilme Süresi  - 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 4085 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 11399 

Toplam Evrak 15484 

2020 Yılında Çıkan Evrak 5019 

 

MÜLHAKAT ADLİYELER 

1-GÖLBAŞI ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 420 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 598 

Toplam Evrak 1018 

2020 Yılında Çıkan Evrak 435 

 

2-BESNİ ADLİYESİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 267 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 395 

Toplam Evrak 662 

2017 Yılında Çıkan Evrak 209 

 

3-KAHTA ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 226 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 660 

Toplam Evrak 886 

2020 Yılında Çıkan Evrak 143 

 

4-GERGER ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 64 

Toplam Evrak 84 

2020 Yılında Çıkan Evrak 25 
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 DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

ADIYAMAN DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür    - 

Müdür Yardımcısı  1  

Şef  1  

Öğretmen  2  

Sosyal Çalışmacı   - 

Sosyolog   2 

Psikolog    3 

İnfaz Koruma Memuru  20  

Memur    3 

VHKİ  -  

Şoför   1 

Hizmetli   2 

Diğer   - 

TOPLAM   35 

 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 
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A
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 D
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KISA SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLARp 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
 -  -  9  9  18 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

 -  -  2  -  2 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri 

alınması, belli bir meslek 

ve sanatı yapmaktan 

yasaklanma 

 -  -  -  1  1 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
 -  -  12  12  24 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına 

devam etme 
 -  -  -  -  - 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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Maddesi 
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HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENMESİ 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
 -  -  -  -  - 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

 -  -  -  -  - 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
 -  -  1  -  1 

BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMAK-

TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları 

kullanmaktan yoksun 

bırakılma 

 -  -  -  16  16 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 

191/2 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
 7  25  334  560  930 

ETKİN 

PİŞMANLIK 
TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık  -  -  16  20  36 

ADLİ KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak  -  1  -  827  828 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak başvurmak 

 22 45 576  906  1549  

CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kişilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

 -  - 6 -   6 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karşılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

 -  -  -  1  1 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi veya 

muayene tedbirlerine tâbi 

olmak ve bunları kabul 

etmek 

 -  1  2  8  11 

CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal 

durumu göz önünde 

bulundurularak, miktarı 

ve bir defada veya birden 

çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını 

yatırmak 

 -  -  -  2  2 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taşıyamamak, 

gerektiğinde sahip olunan 

silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete 

teslim etmek 

 -  -  - 8   8 

CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve 

ödeme süresi belirlenecek 

parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına 

almak üzere aynî veya 

kişisel güvenceye 

bağlamak 

 -  -  -  -  - 



 syf. 179 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 
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CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve 

adlî kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair 

güvence vermek 

 -  -  -  2  2 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek  1  3  14  27  45 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim 

bölgesini terk etmemek 
 -  -  10  8  18 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
 -  -  10  15  25 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
 -  -  -  -  - 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

 -  -  -  -  - 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve 

kuruluşlarla ilişki 

kurmamak 

 -  -  -  -  - 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-

NIN 

GERİ 

BIRAKILMASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına 

devam etme 
 -  -  -  2  2 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
 -  -  -  -  - 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya da 

takdir edilecek başka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

 -  -  2  2  4 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANARAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİHK 

105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

 1  1  628  739  1369 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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ADLİ PARA 

CEZASI 
CGTİHK 

106/3 

Adli para cezasına 

karşılık olarak kamuya 

yararlı bir işte çalıştırılma 

 -  -  185  164  349 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 

CGTİHK 

107/7 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
 -  -  -  -  - 

CGTİHK 

107/8 
Eğitime devam etme  -  -  -  -  - 

CGTİHK 

107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
 -  -  -  -  - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİHK 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

 -  -  25  79  104 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

CGTİHK 

110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
 -  -  -  -  - 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

 -  -  -  -  - 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak  -   828  828 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak   598 951   1549 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak  6  -  6  

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak   -  1  1 

3.e – Tedavi veya Muayene Tedbiri 2 9 11 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak   -  2  2 

3.g – Silah Bulundurmamak veya Taşıyamamak - 8 8 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak  -  -  -  

3.i –Aile Yükümlülükleri Yerine Getirme (Nafaka) - 2 2 

3.j – Konutunu Terk Etmemek  15   30 45  

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek   10  8 18  

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek   10  15  25 
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TOPLAM  641  1854  2495  

  

 

 

Besni Adliyesi  

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 

Toplam 

 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 19 7 26 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 5 7 12 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - 1 1 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 1 - 1 

TOPLAM 25 15 40 

Kahta Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

CMK 109/3-a - Yurt dışına çıkamamak 83 42 125 

CMK 109/3-b - Belirlenen yerlere başvurmak 69 50 119 

CMK 109/3-d - Her türlü taşıtları kullanamamak 0 1 1 

CMK 109/3-g - Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak 9 0 9 

CMK 109/3-a - Yurt dışına çıkamamak 83 93 254 

CMK 109/3-b - Belirlenen yerlere başvurmak 69 42 125 

CMK 109/3-d - Her türlü taşıtları kullanamamak 0 50 119 

CMK 109/3-g - Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak 9 1 1 

CMK 109/3-a - Yurt dışına çıkamamak 83 0 9 

TOPLAM 161 93 254 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

  7 -   -     - 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni   - -   -   -   

 Nakdi   - -   -   -   

 İş   7 -   -   -   

 Kredi   -  -    - -   

 Eğitim   -  -    -  -  

 Sağlık   - -    -  -   

 

Psikososyal 

  - -   -    -  

 Diğer   -   -  -   -  

 Toplam   7   - -     - 

 

H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 BARO BİLGİLERİ 

ADIYAMAN BARO BİLGİLERİ 

Adıyaman Baro Başkanlığı 

Baro Başkanı: Av. Mustafa KÖROĞLU 

Adres: Adıyaman Adalet Sarayı Zemin Kat Baro Başkanlığı Merkez/Adıyaman 

Tel: 0416 216 13 51 – 0416 216 10 34 - 0533 350 95 59 

KAHTA BARO BİLGİLERİ 

Kahta Adalet Sarayı  

Baro Temsilcisi : Av. Abdulkadir BOZKURT 
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Tel      : 0532445 65 71 

 

GÖLBAŞI BARO BİLGİLERİ 

 

Adıyaman Barosuna bağlı olup, Gölbaşı Adliyesi binası içerisinde faaliyet göstermektedir. 

Telefon: 0416 781 84 00 

 

BESNİ BARO BİLGİLERİ 

 

Besni Baro Temsilciliği  

Tel: 0 416 318 12 12  

 NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

 

ADIYAMAN NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

1-Adıyaman 1. Noterliği 

Noter: İsabet Doğan  

Adres: Atatürk Bulvarı No:200/a 02100 Adıyaman   

Tel:0 416 216 1173  

2-Adıyaman 2. Noterliği 

Noter: Aysun Sargınalp  

Adres: Hocaömer Mahallesi Selçuklu işhanı No:1/4 Adıyaman   

Tel:0 416 216 3699 

3-Adıyaman 3. Noterliği   

Noter Vekili: Ferhat Muslu  

Adres:Yenipınar Mahallesi Harıkçı Caddesi No:19 Adıyaman   

Tel:0 416 214 0707  

 

 

4-Adıyaman 4. Noterliği   

Noter: Mehmet Reşat Üçeş 

Adres:Turgut Reis Mahallesi 840 Sokak Gözaydın Apt.altı No:1/b 02100 Adıyaman  

Tel:0 416 214 0434  
 

5-Adıyaman 5. Noterliği   

Noter: Eşref Şefik Tiftik 

Adres:Atatürk Bulvarı Merkez/Adıyaman  

Tel: 0416 216 16 00 

 

6-Adıyaman 6. Noterliği   

Noter: Orhan ÇALIŞKAN 

Adres: Küçüksanayi sitesi/Adıyaman  

Tel: 0416 223 20 60 

 

 

 

 



 syf. 184 

KAHTA NOTERLİK BİLGİLERİ 

Kahta Noterliği  Tel :0416 725 5057 

 

Sincik Noterliği Tel :0416 421 21 52 

 

GÖLBAŞI NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Gölbaşı Noterliği Telefon: 0416 781  60 16,  

 

TUT NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Tut İlçe Noterliği 0416 441 20 20 
 

BESNİ NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Besni Noterliği 0416 318 06 60 
 

GERGER NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Gerger Noterliği: 0416 431 21 94  

 

ÇELİKHAN NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Çelikhan Noterliği: 0416 451 20 92 

 BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

Gaziantep Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığı 

Adres: Zeytinli Mahallesi, 79002 Nolu Cadde Şehitkamil/Gaziantep 

Tel: (0342) 321 15 55 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

  Adalet hizmetini en verimli şekilde yürüttüğümüz inancı ile hizmet vermekteyiz. 

Çabamız; Mevcut Mahkeme, Savcılık, hizmet bürolarımız, personellerimiz ile işlerin en doğru 

ve adaletli şekilde yürütülmesidir. Bu nedenle, mevcut Mahkemeler ve Savcılık birimlerinin 

yanı sıra, yeni Mahkemeler ve birimler kurulmuş, hizmetin daha verimli olması sağlanmış olup, 

açılacak yeni Mahkemeler ve alınacak yeni personel ile daha iyi hizmet verilmesi mümkün 

olacaktır. Savcılığın tüm birimleri ile Mahkemelerin bir bütün olarak çalışması, adaletin en 

etkin biçimde sunulmasını sağlayacaktır. Gerçek adaletin sağlanabilmesi yönünde emeklerini 

esirgemeyen ve adaleti ana prensibi edinen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 2021 

yılının daha da verimli geçmesini diliyorum.  

 

 

           Mehmet Soner SAĞIROĞLU 

              Adıyaman Adalet Komisyonu Başkanı 

 

       

 

 


